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شهید محمد حسین ندافی

خدا  راه  در  زیباست  چه  آه 
مهدی)عج(  حضرت  که  مرگی  زیباست  چه  و  دادن  جان 
هم  شما  دیگر  گرامی،  مادران  و  مادرم  باشد.  آن  نظاره‌گر 
الگویتان حضرت زینب سلام‌الله‌علیها است، همچون زینب 

سلام‌الله‌علیها پیام‌رسان خون شهیدان انقلاب و کربلای ایران باشید، چنان که الگوی ما 
حسین علیه‌السلام و علی اکبر حسین و قاسم نوجوان است. پس چه زیباست مرگی که 

در راه خدا و نابودکننده ظلم و ظالم باشد و چه زیباست مرگی که آبستن زندگی است.

فرازی از وصیت نامه شهید:

1361 /07 1341        |تاریخ شهادت: 12/ /07 |تاریخ ولادت: 02/
|نام پـدر: حجت الله                                  |محل شهـادت: دزفول 

امام جمعه ملایر:
جمهوری اسلامی ایران

هیمنه آمریکا را
در دنیا فرو ریخت

استاندار همدان:
دستاوردهای انقلاب
باید برای نسل جوان

بازگو شود

◄◄
راهپیمائـی
22 بهمـن
در ملایر

امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلایـن صدقـه پرداخـت 
با اسکـن QR_code )بارکد دوبعـدی(:

وقـف؛ احسان ماندگار وقـف؛ احسان ماندگار 
فجر تا فجر با وقففجر تا فجر با وقف

فجر انقلاب اسلامی گرامی  بادفجر انقلاب اسلامی گرامی  باد

وقف؛ چشمه همیشه جاریوقف؛ چشمه همیشه جاری

اهم عملکرد اداره اوقاف و امور خیریه
ملایر از دهه فجر 1400 تا دهه فجر 1401

وقف را می‌توان یکی از برترین آموزش‌های اسلام
برای انفاق ماند گار و مفید برشمرد

مقام معظم رهبری:مقام معظم رهبری:

اینفوگرافیک: واحد طراحی نشریه طلیعه امیداینفوگرافیک: واحد طراحی نشریه طلیعه امید

تصاویر بیشتر
در لینک زیر)بارکد دوبعدی(:

اتحادیه درودگران مبل منبت شهرستان ملایر

مبلمان  جهانی  "شهر  فرد  به  منحصر  ظرفیت‌های  بازتاب  بی‌تردید 
نمایشگاه  در  عرصه  این  صنعتگران  و  هنرمندان  زحمات  و  منبت" 
گردشگری تهران، قدمی مؤثر برای ارتقاء جایگاه گردشگری ملایر بود.

اذعان  به  اقتصادی،  و  هنری  فرهنگی،  بزرگ  رخداد  این  در 
غرفه  خارجی،  و  داخلی  بازدیدکنندگان  و  کشوری  مسئولین 
و  دستی  صنایع  نمایشگاه  غرفه‌های  بهترین  از  یکی  ملایر 

گردشگری نمایشگاه بین‌المللی تهران بود.
"شهرهای  دبیر  و  کلیددار  جهانی،  شهرهای  در  شهرداری‌ها 
جهانی" هستند که دراین‌راستا مجموعه شهرداری ملایر بسیار 

خوب پای کار بودند و ساختارهای لازم را ایجاد و مسائل مالی 
را تأمین کردند.

اسلامی  شورای  و  شهرداری  تعامل  و  همکاری  از  بدینوسیله 
شهر ملایر، در برپایی غرفه‌ای در خور شأن "شهر جهانی ملایر" 
با  آینده  سال  در  است  امید  داریم،  را  قدردانی  و  تشکر  کمال 
گردشگری  ظرفیت‌های  بزرگتر،  غرفه‌ای  در  و  بهتر  برنامه‌ریزی 

ملایر را در حوزه بین‌المللی به نمایش بگذاریم.
توفیقات روزافزون شما را در ظّل توجهات حضرت ولیعصر)عج( 

و عنایات خداوند متعال خواهانیم.

تشکر و قدردانی

جناب آقای مهندس مجید فرجیجناب آقای مهندس مجید فرجی
شهردار شهردار محترم ملایرمحترم ملایر

اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملایراعضای محترم شورای اسلامی شهر ملایر

و کارکنان مدیرمسئول، خبرنگاران 
نشــریه طلیعه‌امید و پایگاه خبری طلیعه‌امیدپرس

پیام تبریک

برادر گرامی جناب آقایبرادر گرامی جناب آقای

دکتر دکتر محمود آصفیمحمود آصفی
انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان

مسئول دفتر نمایندگی
سازمان صداوسیمای جمهوری

اسلامی ایران در شهرستان ملایـر
صمیمانه تبریک عرض نموده و دوام توفیقات

روزافزون شما را در مسئولیت جدید از خدای بزرگ خواهانیم.

5

به همت شهرداری صورت گرفت

نمایش موفق توانمندی‌های ملایر در نمایشگاه گردشگری تهران

ملایر در آستانه تحولی بزرگ
2
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فجـر تا فجـر با وقـف
اینفوگرافیک اهم عملکرد اداره اوقاف و امور خیریه ملایر

از دهه فجر 1400 تا دهه فجر 1401
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3

4
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فرماندار ملایر:
امروز رمز قطعی پیروزی ما

وحدت است

طرح توسعه شرکت کیان‌کرُد ملایر
به بهره‌برداری رسید

با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و همکاری سازمان انرژی اتمی
عملیات اجرایی سایت پرتودهی

غرب کشور در ملایر آغاز شد

مدیر شبکه توزیع نیروی برق شهرستان مطرح کرد:
روشنایی همه روستاهای ملایر

دستاورد انقلاب اسلامی در مسیر ۴۴ سالگی
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■ حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی
■ مدیرمسئول

بسم الله الرحمن الرحیم
در شماره قبل وعده کردیم نکاتی درخصوص حفظ و اعتلای انقلاب اسلامی را 

مطرح کنیم که در ادامه از نظر می‌گذرانید.
محرک انقلاب

خورشید پرفروغ و خونین رنگ انقلاب اسلامی با گذشت بیش از چهار دهه از عمر 
خویش، اینک ســرافرازانه و پر شکوه تر از گذشته از پس قله پیروزی رخ می نماید. 
انقلابی که بزرگ ترین و عمیق ترین تحوّل ارزشی و فکری را در عصر حاضر به وجود 
آورد و معماربزرگ آن و احیاگر قرن، امام خمینی)ره(، اسلام نام محمدی را به صحنه 
های اجتماعی کشاند و با کنار زدن نظام طاغوتی، به اصلاح امور امت و تحکیم پایه 
های حکومت اسلامی در ایران و مطرح کردن اسلام به عنوان تنها راه نجات بشریت 
درجهان پرداخت. آنچه در این انقلاب انکارناپذیر و چشمگیر است تأثیر تعیین کننده 
»اســام«، به عنوان محرک انقلاب و نقش سرنوشــت ساز علمای آگاه به زمان، در 
بسیج و تمرکز بخشی توده ها، در پرتو اندیشه دینی می باشد. و همین هویت اسلامی 

انقلاب بود که امپریالیسم را در دو قالب شرقی و غربی اش، به چالش طلبید.
دوام انقلاب

اســتمرار هر جنبشی به زنده نگه داشتن انگیزه های اصلی آن جنبش وابسته 
است. انگیزه اصلی مردم مسلمان ایران در رویارویی با رژیم طاغوت عبارت بود از: 
تلاش برای ایجاد استقلال فرهنگی، آزادی سیاسی و جمهوری اسلامی. با تحلیل 
دقیق این انگیزه ها در مرحله نظر و سپس برنامه ریزی عملی برای اجرای آنها در 

سطح اجتماع، می توانیم دوام انقلابمان را تأمین کنیم.
دست آوردهای انقلاب اسلامی

با پیروزی انقلاب اسلامی، تحولات عمیقی در داخل کشور و جهان ایجاد شد 
که مهم ترین آنها عبارت اســت از: 1ـ شکوفایی معنوی و گرایش مردم به سمت 
ارزش های اسلامی. 2ـ احیای اصل امامت در قالب ولایت فقیه. 3ـ گسترش آزادی 
های مشروع که خود موجب حضور بیشتر مردم در صحنه های مختلف اجتماعی 
شــده است. 4ـ حضور فعال زنان در انقلاب و بالا رفتن منزلت زن در ایفای نقش 
سیاسی. 5ـ طرح مسأله استکبار ستیزی در سطح بین المللی و احیای فریضه جهاد 
و بیداری ملت های مظلوم در مقابل مســتکبران و سلطه طلبان. 6ـ مطرح شدن 

اسلام در صحنه های بین المللی به عنوان قدرتی قابل توجه.
جلوگیری از انحراف انقلاب

راز انحراف هر نهضتی، در انحراف از آرمان ها، ریشه های استوار آن نهضت نهفته 
اســت؛ به عنوان مثال، نهضتی که بر پایه اقتصاد و با اعتماد بر پول پولداران استوار 
اســت، با کاهش امکانات مادی رو به انحطاط خواهد گذاشت. و بالعکس، نهضتی 
که ایمان و عقیده در آن بیشــترین اهمیت را دارد گرچه از تأثیر عوامل اقتصادی 
بر کنار نیســت اما تهاجم فرهنگی برنده ترین سلاح در قطع ریشه های آن است. 
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه‌ای مدظله العالی، که به حق ادامه 
دهندۀ راه خمینی کبیر است، در رهنمودهای خویش پیوسته از دسیسه ها و حیله 
های دشمنان فرهنگی کشور، پرده برداشته اند. از جمله می فرمایند: »مسئله تهاجم 
فرهنگی که ما بارها روی آن تاکید کرده ایم، یک واقعیت روشنی است که با انکار آن 
نمی توانیم اصل تهاجم را از بین ببریم. تهاجم فرهنگی وجود دارد. اگر ما آن را انکار 
کردیم مصداق این فرموده امیرالمومنین علیه السلام می شویم که فرمودند: »تو اگر 
درسنگر به خواب بروی معنایش این نیست که دشمن هم درسنگر مقابل به خواب 
رفته است....« باید توجه داشته باشیم که انقلاب فرهنگی در ]معرض[ تهدید است.

آن‌چه در پایان این نوشتار تذکّر آن ضروری است این‌که: تاریخ انقلاب را باید 
با خامه ای خون نگار بر صفحه جان ها نوشت و بادیده عبرت مطالعه کرد. تاریخ 
انقلاب را بایدنوشت تا آیندگان بفهمند که این انقلاب و میوه پر طراوت آن، یعنی 
نظام اسلامی آسان به دست نیامده و در پای واژه واژه این کتاب مقدس، خون پاک 
ترین و رشیدترین فرزندان این ملت ریخته شده است. تاریخ انقلاب را باید حفظ 
کرد، تا آنان که »در« »فجر« چشم به جهان گشوده اند و در »روشنایی« پا گرفته 
اند، قدر نعمت »روز« را بدانند و تصویری از سیاهی »شب« در ذهن خویش داشته 
باشند. تاریخ انقلاب را باید نگاشت و هر روز آن را مرور کرد تا موریانه های غفلت از 
درون تهی مان نکنند. تاریخ انقلاب را باید برای نسل جوان انقلاب خواند تا بدانند 
که نیاکانشان برای پیروزی و تداوم آن چه خون دل ها خورده اند، و چه شکنجه ها 
و مرارت ها و تبعیدها به جان خریده اند. باید به نسل جوان و نسل انقلاب یادآوری 
کرد تا میراث گرانســنگ انقلاب را ارزان از دســت ندهند و آن را بیهوده در پای 

دنیاخواهی و شهوت طلبی قربانی نکنند.
باید برای آنان نوشــت تا آنان بدانند شب تیره حاکمیتِ ستمگران هول 
انگیز و دردآلود بود و مردمان در ظلمات جهل و ستم می سوختند تا آن که 
این روزگار آغشته به آلودگی و اختناق به سر رسید و پس از سیاهی 2500 
ســاله سحر از راه رسید و سپیده بردمید. خورشید فروزان انقلاب، همچون 
معجزه ای اعجاب انگیز، از افق توحید طلوع کرد و بر روی عاشــقان حق و 
حقیقت روزنه امید و آرامش گشود. آری مشعل داران بزرگ حماسه از پس 
انبوه ســیاهی و ستم حماسه ستیز با ســتم و بیدادگری را زمزمه کردند و 
با خون خویش طلوع این خورشــید شکوهمند را نوید دادند. پرتوهای این 
خورشید فروزان، نهال آرمان های والای امت اسلام را به بالندگی رسانید و 
باغ های اندیشــه را بارور ساخت و در پرتو آن، نغمه توحید و صلای ایمان 

در همه جای کشور طنین انداز شد.
امام خمینی)ره( در معرفی انقلاب اسلامی و بیان رمز پیروزی آن فرمودند: 
»... این قیام، قیام حق بر باطل بود، قیام عبودیت بر طاغوت بود، قیام انسانیت 
بر توحّش بود. رمز پیروزی ما در این بود که نهضت ما جنبه معنوی و اسلامی 
داشت...« این هدیه غیبی بود که ]خداوند[ به ما داد. این استقلالی که خدای 
تبارک و تعالی به ما داده و دســت اجانب را کوتاه کرده، برای خاطر آن قدرت 

ایمان و وحدت کلمه بود«.
باید برای آنان گفت تا بدانند، این رویداد شگفت انگیز چون انفجاری عظیم، 
گیتی را به تزلزل درآورد و ساکنان آن را در بهت و تحیّر فرو برد و تمامی تحلیل 
ها و برنامه ریزی های سیاســت مداران و ســازمان های جاسوسی و اطلاعاتی 
دنیای استکبار را دگرگون ساخت و راه تازه ای پیش روی حقیقت طلبان گشود. 
آنــان که در گرداب ضلالت و مرداب مادی گرایی و رفاه طلبی فرو رفته بودند، 
با حســاب و کتاب های دنیایی و اندیشه های علیل سیاسی خود نتوانستند از 
این رویداد معجزه آسا درک درستی یابند و به صراحت از درماندگی خود پرده 
برداشتند. امام خمینی)ره( درباره این گونه افراد فرموده است: »... رسوایی شان 
به خاطر آن است که اسلام و نفوذ معنوی آن را درتوده های مردم نشناخته اند 

و چشم و گوش خود را از شناخت حقیقت ها بسته اند«.
به هر حال، فرا رســیدن دهه مبارک فجر و ســالروز پیروزی بزرگ انقلاب اسلامی 
را بــه رهبــر بزرگوارمان حضرت آیت الله خامنه-ای »زید عزه« و ملت شــریف ایران، 

تبریک عرض می کنیم و امیداوریم گرامی داشــت پیروزی 
انقلاب انگیزه ای برای انقلاب درونی ما باشد و همچنان که بر 
استکبار و نظام پوسیده شاهنشاهی پیروز شدیم و آن دیوان و 
دوزخی دلان را از کشور خارج ساختیم، بر نفس امّاره خویش 
نیز پیروز شویم و شیطان و اغواهای شیطانی را برای همیشه 
پاکســازی کنیم، چرا کــه در آن صورت به پیروزی حقیقی 

رسیده ایم و انقلاب اسلامی از هر گزندی ایمن کرده ایم.
والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته

اســتاندار همــدان گفــت: در دیــدار 
اخیر شــهرداران اســتان با رئیس سازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌های کشــور، ۱۵ 
میلیارد تومان به مجموعه این شهرداری‌ها 

اختصاص یافت که توزیع می شود.
به گزارش ایرنا؛ "علیرضا قاسمی‌فرزاد" 
در آئین افتتاح پروژه‌های نوسازی، تجهیز 
و توســعه مدارس و مدرســه مهر پدری 
ملایر اظهار داشت: همچنین در این سفر 
۱۹ دســتگاه خودرو و تجهیزات، هزار و 

۶۰۰ تنُ قیر اختصاص یافت.
اســتاندار همدان یادآور شــد: در حال 
حاضر تمامی روســتاهای بالای ۲۰ خانوار 
استان همدان گازرسانی شــده و مردم در 
دورترین نقاط روستایی از نعمت آب، برق، 

گاز و تلفن بهره‌مند هستند.
قاسمی فرزاد افزود: شکل‌گیری انقلاب 
اســامی با شــعار "نه شــرقی، نه غربی" 
ساختار، شاکله و موازنه نظام سرمایه‌داری 

و سوسیالیستی را فرو ریخت.
وی ادامــه داد: انقلاب اســامی انفجار 

نور بود و بارقه‌ای از امید و شــعف را در دل 
مستضعفان ایجاد کرد.

اســتاندار همدان بیان کرد: اگر این 
دستاوردهای انقلاب اسلامی را فراموش 
کنیم، بیگانگان دوباره آن دوران را تکرار 

خواهند کرد.
قاسمی‌فرزاد با تشریح وضعیت اسفناک 
مــردم در دوران قبل از انقــاب، ادامه داد: 
نظام شاهنشــاهی بر پایه جهــل و نادانی 
بود و با فروش و درآمد نفتی، شــاه به یک 
ثروت عظیم دست پیدا کرده بود و به طور 

انحصاری در اختیار نظام سرمایه‌داری بود.
وی با اشاره به اینکه رژیم پهلوی بخش 
عظیمی از ثروت ملی برای سفرهای اروپایی، 
سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، جشن‌های 
۲۵۰۰ ساله و هزینه‌های بی‌رویه، استفاده 
می‌کرد، افزود: امروز به برکت انقلاب اسلامی 
به پیشرفت‌های بزرگی در حوزه‌های مختلف 
همچون علم پزشکی، نانو، علم هسته‌ای و 

سایر علوم دست پیدا کرده‌ایم.
قاســمی‌فرزاد بــا تاکیــد بــر اینکــه 

دســتاوردهای انقلاب باید برای نسل جوان 
بازگو شود، گفت: نباید اجازه دهیم خدمات 
و دســتاوردهای انقــاب و نظــام مقدس 
جمهوری اســامی به واسطه تبلیغات سوء 
رسانه‌ای دشمن و فضای مجازی کمرنگ و 

از دید نسل جوان پنهان شود.
وی همچنین حضور خیران در طول 
افتخار  انقلاب اســامی را مایه  دوران 
دانســت و اظهــار داشــت: خیران در 
ملایر  شهرستان  و  استان  کشور،  سطح 
در راســتای رشــد، تعالی و شکوفایی 
علم و دانش تــاش کردند و این یک 
نعمت الهی اســت که با نیک‌اندیشــی 
اقدامات عظیمی  نگاه خیرخواهانــه،  و 

داده‌اند. انجام 
وی یادآور شد: در سفر استانی رئیس 
جمهــور به اســتان همــدان، ۱۴ هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای این اســتان 
مصوب شــد که روی پروژه‌های در نظر 
گرفته در سفر استانی، بسیار خوب کار 
شد که نشان از وحدت و انسجام خوب 

در مجموعه استان است.
اســتاندار همدان وجــود همدلی، وفاق 
و انســجام در مجموعه مدیریتی استان و 
مجمع نمایندگان اســتان با محوریت امام 
جمعه همدان را عامل رشد و پیشرفت استان 
دانست و گفت: با انسجام موجود مشکلات و 
مسائل استان را پیگیری می‌کنیم و تمامی 
مدیــران و نمایندگان مجلــس دل در گرو 

خدمت به مردم دارند.

استاندار همدان:
دستاوردهای انقلاب باید برای نسل جوان بازگو شود
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انفجار تانکر سوخت در ملایر
تلفات جانی نداشت

کتاب “نهج‌البلاغه؛ نسخه نجات‌بخش”؛
اثر پژوهشگر ملایری رونمایی شد

حضور پرشور جوانان ملایری در اعتکاف
اجرای برنامه‌های بصیرتی و جهاد تبیین

یادداشت / جشن بلوغ 
چهل‌وچهارسالگی انقلابی جهانی

ملایر در آستانه
تحولی بزرگ

"ملایر"؛ تنها شــهر ایران است که دو نشان جهانی 
"شهر جهانی انگور" و "شهر جهانی مبلمان منبت" را 
دارد و روستای داویجان "روستای ملی مرواربافی ایران" 
است، از سوی دیگر مجموعه تفریحی-توریستی "جهان 
کوچک" ملایر مقام نخســت جایزه مدیریت شــهری 

اسلامی-ایرانی در حوزه گردشگری را اخذ کرده است.
وجود چندیــن مرکز آموزش عالــی و حوزه‌های علمیه 
مختلف، فعالیت نیروهای انســانی متخصص در رشــته‌های 
گوناگون در ســطح شهرســتان ملایــر و همچنین وجود 
ملایری‌های نخبه در ســطوح ارشــد کشــوری، درخشش 
ورزشکاران و هنرمندان ملایری در عرصه ملی و استانی، وجود 
شاخص‌های برجسته فرهنگی و هنری، تاریخی، صنایع دستی 
و گردشگری، فراهم‌بودن زیرساخت‌های آموزشی، صنعتی و 
تولیــدی در حوزه‌های مختلــف، وجود راه‌آهــن و راه‌های 
مواصلاتی به اقصی‌نقاط کشــور، همــه و همه خطه ملایر را 
در مســیر تحولی بزرگ قرار داده است که قطعاً نویدبخش 

آینده‌ای روشن برای این شهرستان و مردمانش خواهد بود.
فرماندار ملایر طی پیامی در آخرین پست اینستاگرامی 
خود بیان کرد: تحول و پیشرفت جز با مشارکت مردم و 
نخبگان اتفاق نمی‌افتد و هم‌دلی، هم‌افزایی و هم‌آفرینی 

ملایری‌ها شرط اساسی پیشرفت است.
در پیام سلمان اســماعیلی آمده است: برآنیم تا با 
فعال‌ســازی همه ظرفیت‌ها به رشــد و توسعه ملایر 
شتاب دهیم و به همین منظور نخستین نشست بررسی 
چالشها، فرصت‌ها و راهکارهای توسعه ملایر با حضور 
جمعی از ملایری‌ها، مقامات و مسئولان ملی و محلی 
و نمایندگان فعلی و ادوار مجلس شــورای اسلامی روز 

یکشنبه ۳۰ بهمن ماه در تهران برگزار می‌ شود.
وی همچنین در این پیام با اشاره به اینکه امیدوارم این 
نشست منجر به گسترش همکاری‌ها و فعال‌سازی بیشتر 
مردم در مأموریت بزرگ آبادانی و پیشــرفت ملایر باشد، 
افزود: با توجه به جایگاه شــاخص ملایر و توانمندی‌ها و 
ظرفیت‌هــای موجود در این شهرســتان، مســیر برای 
پیشرفت و توســعه بیش از پیش فراهم شده است و به 
زودی شاهد خبرهای خوشی برای ملایری‌ها خواهیم بود.

جمهوری اسلامی ایران
هیمنه آمریکا را

در دنیا فرو ریخت
امام جمعه ملایر با اشــاره به اینکــه امروز جمهوری 
اســامی ایران هیمنه آمریکا را در دنیا فرو ریخته است، 
گفت: ضعف و زبونی دشمنان از عزت انقلاب اسلامی است.

حجت‌ الاســام والمسلمین محمدعلی ارزنده با اشاره 
به بــرکات و دســتاوردهای انقلاب اســامی گفت: این 
دستاوردها در حوزه‌های صنعت، تکنولوژی، صدور انقلاب، 

در عرصه داخلی و خارجی و... غیر قابل شمارش است.
امام جمعه ملایــر با بیان اینکه با پیــروزی انقلاب 
اسلامی تمام ابرقدرت‌ها از جمله اسرائیلی که برای ایران 
شاخه و شانه می‌کشید امروز در مقابل ما به زانو در آمده 
و این را بــه وضوح اذعان می‌کند، گفت: این ناشــی از 
قدرت انقلاب اسلامی در عرصه بین‌المللی و نظامی است.
حجت‌ الاســام ارزنده افزود: عزت ما در سایه تبعیت از 
بندگــی خدا و دین و ولایت اســت و اگر این را حفظ کنیم 
می‌بینیم که روز به روز بر عزت و افتخار ما افزوده خواهد شد.

وی به عفو حداکثری رهبری نسبت به فریب‌خوردگان 
اشــاره کرد و گفت: این دست خدا است که این انقلاب 
را حمایت و هدایت می‌کند. امروز ما باید شــاکر خداوند 
باشــیم که چنیــن مکتب و رهبری داریــم و این رهبر 
دنبــال آزادی و آزاداندیشــی اســت نــه آن آزادی که 
دشمن می‌خواهد و نباید به بهانه مشکلات اقتصادی که 
زاییده تحریم‌ها و ســوءمدیریت‌ها است عزت و افتخار و 

دستاوردهای انقلاب را نادیده بگیریم.
ارزنده ضمن تقدیر از خدمات مسئولان در بهره‌‌برداری 
طرح‌ها و پروژه‌های دهه فجر گفت: در طول این ۱۰ روز 
بیش از 4هزار میلیارد تومــان طرح اجرایی و افتتاح در 
استان همدان داشــتیم که از این میزان یک هزار و ۶۰ 

میلیارد تومان آن مربوط به شهرستان ملایر بوده است.
وی در پایــان از برپایی میز خدمــت در نماز جمعه 

توسط مجموعه مدیریتی شهرستان قدردانی کرد.

بیگی‌نژاد، نماینده مردم ملایر:

 بخشودگی‌های اخیر دست دشمن را
در کادرسازی خالی می‌کند

نماینده مردم ملایر در مجلس شــورای 
اســامی گفت: ادامه روند بخشــودگی ها 
توسط رئیس جمهور سبب می شود تا افراد 
درون خانواده کشــور باقی مانده و دســت 

دشمن در زمینه کادرسازی خالی شود.
هادی بیگی نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، 
دربــاره تاثیرات دســتور عفو گســترده 
مقــام معظم رهبــری و همچنین اعلام 
بخشــودگی گروهی دیگر توسط رئیس 
جمهــور به منظور ایجاد وفاق ملی، بیان 

کرد:  قطعا این بخشودگی ها در تقویت 
انسجام ملی موثر خواهد بود.

وی در ادامــه اظهار کــرد: در عین حال 
افرادی که مرتکب ظلم هایی شدند که قابل 
جبران نیست دیگر نباید مشمول عفو شوند. 
از نظر بنده تا جایی که ممکن اســت باید با 
ادامه روند بخشودگی ها به تقویت وفاق ملی 
کمک شود اما در عین حال باید مراقب بود 

که کشور از این بابت دچار آسیب نشود.
عضو کمیســیون انرژی مجلس شورای 

اسلامی در ادامه درباره تاثیر ادامه روند عفو 
توسط رئیس جمهور در کاستن فاصله بین 
مردم و دولت و کوتاه کردن دست دشمنان، 
تصریح کرد: دشمن بر روی افراد به منظور 
کادرســازی ســرمایه گذاری می کند ولی 
زمانی که افراد را با این بخشودگی ها درون 
خانواده کشور نگه می داریم، دست دشمن 

در زمینه کادر سازی خالی می شود.
بیگی نژاد در پایان گفت: کلیت حرکت 
بخشودگی کار شایسته ای است که از سوی 

مقام معظم رهبری آغاز شد و اکنون رئیس 
جمهور در حال ادامه دادن آن است اینکه 
بتوانیم جلوی کادرســازی دشمن را با این 
اقدامات بگیریم قطعا کار شایسته ای است.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی:

بسته وحدت آفرین دولت برای بازگشت
ایرانیان خارج از کشور، اقدام بسیار مبارکی است

حجت الاســام آزادیخواه گفت: بسته 
وحدت‌آفرین دولت برای بازگشت ایرانیان 
خارج از کشــور، اقدام بسیار مبارکی است 
که علاوه بر نمایش چهره رحمانی از نظام 
اسلامی، زمینه ســاز وحدت بین ایرانیان 

خواهد بود.
حجت الاســام »احد آزادیخــواه« در 
گفت‌وگویی درباره ســخنان رییس جمهور 
در راهپیمایــی ۲۲ بهمن مبنــی بر ایجاد 
تسهیلات بی‌ســابقه برای بازگشت ایرانیان 

خارج از کشــور اظهار داشت: بنا بر برخی 
آمارها، بیش از ۵ میلیون نفر از هموطنان در 
خارج از کشور زندگی می‌کنند که با توجه 
به منابعی که در اختیار دارند، ظرفیت خوبی 
برای توسعه و رشد اقتصادی کشور هستند.

حجت الاســام آزادیخواه افزود: اقدام 
دولت ســیزدهم در تدوین بســته وحدت 
آفرین دولت و ایجاد تســهیلات بی سابقه 
برای بازگشت ایرانیان خرج کشور و حتی 
رفع محدودیت از ایرانیانی که ممکن است 

اقدامات خلاف قانون انجام داده باشــند، 
کمک بسیار بزرگی به کشور است.

عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس 
ادامه داد: با این تمهیدات به نظر می‌رسد 
ایرانیانی که تمایل به همکاری و ســرمایه 
گــذاری در ایران دارند، می‌توانند منشــاء 

خدمات بزرگ به ایران اسلامی باشند.
وی خاطرنشان کرد: پس از عفو رهبری، 
رفع محدودیت برای آن دسته از ایرانیانی 
کــه در مقاطعی مرتکــب اقدامات خلاف 

قانون شــده‌اند، فرصتی مهم برای ایرانیان 
خارج از کشــور اســت و زمینه ساز ایجاد 
وحدت بین ایرانیان خارج و داخل کشــور 

برای ساختن ایران عزیز خواهد بود.

ملایر - خبرنگار طلیعــه امید: فرماندار 
ملایر بــا بیان اینکه امروز حضور باشــکوه 
مردم در راهپیمایــی ۲۲بهمن، نویدبخش 
پیروزی‌های بزرگ‌تر اســت، گفت: مردم با 
ایــن حضور، پیام اقتــدار و عزت خود را به 

دشمنان و استکبار جهانی رساندند.

سلمان اسماعیلی در جمع راهپیمایان ۲۲ 
بهمن شهر ملایر در میدان امام حسین)ع(، 
افــزود: روز ۲۲ بهمن و دهه فجر بزرگترین 
عید ایرانیان و به تعبیری عید نوروز اســت، 
چراکه از پسِ یک زمســتان سرد و سخت 
و طولانی و یک عصر یخبندان، ملت ایران 

دوباره بهار را دید و تجدید حیات کرد.
ایــن فرد مســئول در بخــش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به اینکه دشمنان بیش 
از ۱۰۰ روز تلاش کردند و ناجوانمردانه‌ترین 
جنگ ترکیبی را در ایران ایجاد کردند تا بین 
صفوف ملت تفرقه ایجاد کنند، گفت: اما این 
ملت و جمعیت متراکم هزاران و میلیون نفری، 
امروز نشان دادند که وحدت رمز پیروزی است 

و بین ملت ایران اختلاف ایجاد نخواهد شد.
اسماعیلی با بیان اینکه اختلاف سلیقه 
و ذائقــه فرهنگی و اجتماعــی داریم، اما با 
حضور مدبرانه رهبری بزرگ انقلاب اسلامی 
این اختلاف‌ها به گُســل تبدیل نمی‌شود، 
تصریح کــرد: امروز در طلیعه گام دوم و در 
آغاز سال چهل و پنجم انقلاب اسلامی، باید 
رمز پیروزی‌های چشمگیر و موفقیت های 
خیره‌کننده را مرور کرده و آن را حفظ کنیم.

اســماعیلی با اشــاره به اینکــه رهبر 
انقلاب، سیاســتمداری هستند که  فرزانه 
همه بزرگان سیاســت عالم در برابر ایشان 
تسلیم‌اند و این نعمت بزرگ خداوند، یعنی 
ولایت اســت، ادامه داد: امــروز رمز قطعی 

پیروزی ما، وحدت است.

فرماندار ملایر: امروز رمز قطعی پیروزی ما، وحدت است
حضور میلیونی مردم در راهپیمایی ۲۲بهمن، نماد عزت و اقتدار ایران بود

با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و همکاری سازمان انرژی اتمی

عملیات اجرایی سایت پرتودهی غرب کشور در ملایر آغاز شد
عملیات اجرایی ســایت پرتودهی غرب کشور 
با ســرمایه‌گذاری پنچ میلیــون دلار در مرحله 
نخست، در ســومین روز دهه فجر با حضور وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری، استاندار همدان، معاون 
سازمان انرژی اتمی و جمعی از مسئولان آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ایرنــا؛ فرماندار ویژه ملایر 
در ایــن آئین افزود: این پروژه یک نماد و نمود از 
حرکت دولت انقلابی سیزدهم است که عملیات 

اجرایی آن در سومین روز از دهه فجر آغاز شد.

"سلمان اسماعیلی" خاطرنشان کرد: این سایت 
با این عظمت در دولت قبل به دلیل عدم همراهی 
و کارشکنی تعطیل و میلیاردها تومان از سرمایه 
کشــور و مردم معطل ماند و ده‌ها و صدها کارگر 

بیکار شدند.
وی بیان کرد: امروز دولت پرتلاش ســیزدهم 
نه تنها یک واحد تعطیل شــده را احیا کرد، بلکه 
یک اقدام دانش‌بنیان برای خنثی‌سازی تحریم‌ها 

بنا نهاد.

فرمانــدار ویژه ملایر اجرای این پروژه را منجر 
به تحول اساســی در حوزه کشاورزی، صنعت و 
بهداشــت و درمان دانست و ادامه داد: کل کشور 
این روزها شاهد میدان‌داری و تلاش شبانه‌روزی 
دولت سیزدهم است و این دولت خود را محدود 

به تحریم‌ها و تهدیدها نمی‌کند.
اسماعیلی گفت: سایت پرتودهی غرب کشور 
طی ۱۸ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد که این 
ســایت ۲۵۰ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شده و 

با ســرمایه گذاری پنچ میلیون دلاری  در مرحله 
نخســت  در مجموع ۴۵۰ میلیارد تومان در این 

سایت هزینه شده است.
وی تاکید کــرد: در ۹ ماهه امســال فقط در 
بخش صنعت، شهرســتان ملایر رشــدی بالغ بر 
۱۰۰ درصــد را تجربه کرد کــه در مجموع ۳۵ 

میلیون دلار صادرات داشت.
مدیرعامل شــرکت پرتودهی صنایع غذایی و 
کشــاورزی نیز گفت: فســاد و از بین رفتن مواد 

غذایی یکی از بزرگترین مشکلات در غرب کشور 
اســت که امیدواریم با راه‌اندازی این سایت، این 

مشکل رفع شود.
"محســن ملکی" افزود: ۵۰ درصد از مردم 
دنیا دچار فقر غذایی و گرســنگی هستند و ۵۲ 
درصــد محصولات کشــاورزی و تولیدات مواد 
غذایی در دنیا تلف می‌شود و با ایده کاهش این 
تلفات، شــرکت ما در پرتودهی با اولویت مواد 

غذایی ورود کرد.

وی بــا اشــاره بــه اینکه ملایــر ۲ صنعت 
بین‌المللــی انگور و مبلمــان منبت دارد، ادامه 
داد: در حوزه مشتقات انگور نتوانستیم صادرات 
داشــته باشــیم که بــا این فنــاوری به همت 
دانشــمندان داخلی، می‌توانیــم این معضل و 

مشکل را در کشور حل کنیم.
نبوی ابراز امیدواری کرد: با اهتمام اســتاندار 
همدان و ســازمان انرژی اتمی این سایت آزمونه 

)پایلوت( برای حمایت از سرمایه‌گذران باشد.

واگذاری ۱۴ واحد مسکن روستایی به مددجویان
کمیته امداد امام خمینی)ره( در ملایر

همزمان با سومین روز از دهه فجر، ۱۴ واحد مسکن 
روستایی مددجویان با حضور استاندار همدان، فرماندار 
ویژه ملایر و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 

افتتاح و تحویل متقاضیان شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا؛ استاندار همدان روز جمعه 
در آئین افتتاح واحد مسکونی مددجویان در روستای 
مهرآباد شهرســتان ملایر اظهار داشت: افتتاح منازل 
مسکونی برای اقشار نیازمند و کم‌درآمد، آموزه‌های امام 

راحل و رهبر معظم انقلاب است.
"علیرضا قاســمی‌فرزاد" خطاب بــه مدیران تاکید 
کرد: طبــق این آموزه‌ها باید بهترین خدمات به مردم 
ارائه شود، چراکه مردم به عنوان ولی نعمتان ما، لایق 

بهترین خدمات هستند.
وی بیان کرد: دولت ســیزدهم بــا همه تنگناها و 
ســختی‌هایی که دارد، در این شرایط سخت با وجود 
تحریم‌ها ، در ســفر اســتانی ۱۴ هزار میلیارد تومان 
برای عمران و آبادانی استان همدان پیش‌بینی کرد که 
نزدیک به ۲ هزار میلیارد تومان آن به شهرستان ملایر 

اختصاص یافته است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان 
نیز گفت: در بحث مســکن امسال تفاهم‌نامه سه جانبه با 
بسیج سازندگی و بنیاد مسکن امضا شد تا ۸۰۰ واحد برای 
امسال و سال آینده احداث شود که ۶۰۰ واحد کارسازی 

شده و عملیات اجرایی ۴۰۰ واحد آغاز شده است.
"محمدرسول شیخی‌زاده" افزود: کار ساخت ۲۱۲ 
واحد مسکونی مددجویان به اتمام رسیده و ۱۴ اسفند 

امســال همزمان با سالروز تاســیس کمیته امداد به 
بهره‌برداری رسیده و تحویل متقاضیان می‌شود.

وی بیان کــرد: کل اعتباری که کمیته امداد برای 
احــداث این تعداد واحد اختصــاص داده، ۳۶ میلیارد 
تومان به صورت بلاعوض و برای هر واحد ۶۰ میلیون 
تومان است که ۲۰۰ میلیون تومان نیز وام قرض‌الحسنه 
بنیاد مسکن اعطا می‌شود. مدیرکل کمیته امداد استان 
همــدان ادامه داد: ۱۲۹ واحد نیــز تفاهم‌نامه با بنیاد 
مستضعفان منعقد شده که برای هر واحد ۱۵۰ میلیون 

تومان بلاعوض توسط این دو نهاد اعطا می‌شود.
وی گفت: در بحث فضای جانبی حمام، آشپزخانه 
و ســرویس بهداشتی در ۱۰ ماه امسال ۶۶۰ مورد ۱۲ 
میلیارد تومــان بلاعوض پرداخت و در حوزه تعمیرات 
۱۳ میلیــارد تومان هزینه شــده و بــرای ۸۵۷ مورد 

تعمیرات برای خانواده‌های مددجویان انجام شد.
مدیرکل کمیته امداد استان همدان بیان کرد: از سفر 
ریاست جمهوری به استان همدان ۸۷۰ مورد گازکشی 
کــه برای هر واحد ۶ میلیون تومان بلاعوض اختصاص 

یافت و سقف این اعتبارات پنج میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: امســال هفت مورد احداث داشــتیم 
کــه یک میلیارد تومان برای این تعداد پرداخت شــد و 
در مجموع در امســال، ۹۰ میلیارد تومان افزون بر پنج 
میلیارد تومان سفر رییس جمهور در بحث گازکشی، فقط 

در حوزه مسکن به محرومان استان کمک شده است.
گفتنی است؛ به صورت همزمان ۱۴ واحد مسکن 
روستایی شهرستان ملایر در قالب تفاهم‌نامه سه‌جانبه 
۴۰ هزار واحدی بنیاد مســکن، کمیته امداد و بسیج 

سازندگی احداث و به متقاضیان واگذار شد.

مدرسه ۱۷ کلاسه خیرساز "مهر پدری" با زیربنای 
بیش از ۲ هزار متر مربع و ۱۰ میلیارد تومان اعتبار در 
سومین روز دهه فجر در ملایر به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ معاون استاندار و فرماندار 
ویژه ملایر در آئین افتتاح این مدرسه اظهار داشت: 
با حضور، میدان‌داری و تلاش دولت سیزدهم و پیام 
روشن امام راحل، مسیر نورانی انقلاب اسلامی امروز 

از هر زمان دیگری تابنده‌تر و روشن‌تر است.
"سلمان اسماعیلی" افزود: کشور، استان همدان 
و شهرســتان ملایر امــروز به یک عرصــه بزرگ 
خدمت‌رســانی برای تعمیق گفتمان انقلاب تبدیل 
شــده و در ســایه وحدت و ایثار مردم و دولتمردان 

اقدامات بزرگی در دست انجام است.
وی نهضت ملی مسکن را بزرگترین پروژه عمرانی 
دولت ســیزدهم در ملایر عنوان کــرد و گفت: در 
راســتای اجرای طرح ملی مســکن یک‌هزار هکتار 
به وسعت شــهر ملایر اضافه می‌شود. به گفته وی 
زمین‌های قطعه‌بندی شــده به صــورت رایگان و 

ویلایی به افراد واجد شرایط واگذار می‌شود.
معاون استاندار همدان تاکید کرد: امروز انقلاب 
اسلامی ریشه‌دارتر، عمیق‌تر و پرقدرت‌تر از هر زمان 
دیگری در حال حرکت اســت و دولت و مردم ایران 

در حصار تحریم‌ها نمی‌مانند.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز 
گفت: خیران مدرسه‌ساز در حوزه نوسازی، تجهیز و 
توسعه مدارس مردانه وارد شدند و خیران ملایری در 

این حوزه پیشگام هستند.
حجت الاســام "احــد آزادیخــواه" تاکید کرد: 
دشمنان ما می‌خواهند در نگاه و شناخت مردم ورود 

کنند و نگاه دانشجویان، دانش‌آموزان و مردم را نسبت 
به بســیاری از مســایل تغییر دهند. وی تاکید کرد: 
مسئولان باید در جهاد تبیین ورود کرده و اقدامات و 
پیشرفت‌های انقلاب و نظام را برای مردم تبیین کنند.
نماینده مردم ملایر در مجلس شــورای اسلامی 
ادامه داد: در ۴۵ ســال اخیر تغییرات کشور مشهود 
است و می‌توانیم اقدامات و پیشرفت‌های مختلف به 

ویژه در حوزه آموزشی را به مردم گزارش دهیم.
مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان 
همدان نیز گفت: دهه فجر امسال یک هزار و ۱۰۰ 
پروژه آموزشــی، فرهنگی و ورزشی در سطح کشور 
بــا اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیــارد تومان اعتبار به 

بهره‌برداری می‌رسد.
"حمید شیرازیانی" افزود: در سطح استان همدان 
۱۳ پروژه آموزشــی و ۲ پروژه ورزشی به مساحت 
۱۷ هزار و ۴۰۰ متر مربع در قالب ۱۶۵ اتاق کلاس 
درس بــا اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیــارد تومان آماده 

تحویل اســت و از این تعداد پنج پــروژه مربوط به 
شهرستان ملایر است .

وی اضافه کرد: این طرح ها شــامل مدرســه چهار 
کلاسه روستای کمری، مدرسه سه کلاسه ینگی‌کند و 
۱۷ کلاسه مهرپدری و سالن ورزشی روستای رضوانکده 
و ۱۳ کلاسه سردار سلیمانی می باشد که در مجموع با 
اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در زمینی به مساحت 

۶ هزار متر مربع در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.
شــیرازیانی یادآور شــد: در مدرســه مهر پدری 
حدود ۱۴۰ مترمربع دیوار کشــی و ۱۸۰۰ مترمربع 
محوطه‌سازی و آسفالت انجام شده و سیستم گرمایشی 

آن حرارت مرکزی و در سه طبقه احداث شده است.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این مدرســه سال 
۱۳۹۸ آغاز شــد، گفت: از محل اعتبارات اســتانی ۵.۲ 
میلیارد تومان در قالب ۱۸ پروژه و از محل محرومیت‌زدایی 

۶ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

بهره برداری از مدرسه ۱۷ کلاسه ملایر
با 10 میلیارد تومان اعتبار

شمار جایگاه‌های عرضه سوخت در ملایر
به ۲۶ مورد رسید

همزمان با ایام دهه فجر بیســت و ششمین جایگاه 
عرضه سوخت شهرستان ملایر با حضور فرماندار و جمعی 

از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید.
مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان 
در آیین گشــایش جایگاه دومنظوره هاشمی در ملایر 
اظهار داشــت: تعداد جایگاه‌های عرضه فرآورده‌ نفتی 

ناحیه ملایر با افتتاح این جایگاه، به ۲۶ باب رسید.
"امین روســتایی" افزود: با افتتــاح این جایگاه، در 
مجموع تعداد جایگاه‌های سوخت در استان همدان به 

۱۲۶ باب رسید.
وی افــزود: از این تعــداد ۷۹ باب آن جایگاه 
عرضه فرآورده نفتی مایع، ۲۳ جایگاه دومنظوره 
عرضه ســوخت مایــع و CNG و ۲۴ جایگاه 

تک‌منظوره گاز طبیعی فشرده است.
مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان 
بیان کرد: جایگاه هاشمی در زمینی به مساحت ۲ هزار و 
۴۵۰ مترمربع ایجاد شد و دارای ۲ مخزن ذخیره‌سازی 

بنزین معمولی با بیش از ۹۰ هزار لیتر ظرفیت است.
روستایی ادامه داد: برای راه‌اندازی جایگاه دومنظوره عرضه 
سوخت بنزین و گاز سی‌ان‌جی با احتساب هزینه خرید زمین، 

مبلغی معادل ۲۴ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی یادآور شــد: در جایگاه هاشــمی بــا دارا بودن 
ســه دیسپنسر ۲ نازله عرضه گاز و چهار تلمبه ۲ نازله 
عرضه بنزین، در مجموع امکان ســوختگیری هم‌زمان 
۱۲ خودرو ســبک )هشت دستگاه بنزین سوز و چهار 
دســتگاه گازسوز( وجود دارد و به‌صورت مستقیم برای 

۱۴ نفر شغل ایجاد شده است.
مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان 
همچنین از پیاده‌سازی کامل زیرساخت‌های مورد نیاز 
طرح کهاب در این جایگاه و اجرای مراحل سه‌گانه این 

طرح در این پمپ بنزین خبر داد.
روستایی به سیاست‌های صیانتی و اجرای طرح مدیریت 
توزیع سوخت نیز اشاره کرد و افزود: مدیریت توزیع و مصرف 
به طور موازی باید بهینه شــود تا بدون مشــکل، پایداری 

سوخت‌رسانی را به تمامی بخش‌های مصرف داشته باشیم.

به گفته وی، جایگاه هاشــمی در داخل شهر ملایر و 
بلوار کمربندی به سمت شهر اراک واقع شده که در این 
مسیر می‌تواند میزبان شایسته‌ای برای شهروندان ملایری 

و همچنین مسافران عازم مرکز و جنوب کشور باشد.
روســتایی با بیان اینکه سهم جمعیتی شهرستان 
ملایر از توزیع جایگاه‌های ســوخت استان همدان ۱۷ 
درصد است، گفت: سهم مصرف بنزین این شهرستان 
از کل سوخت مصرفی اســتان ۱۶ درصد و ۲۱ درصد 

جایگاه‌های منطقه در این ناحیه قرار دارد.

۲۰ واحد مقاوم‌سازی مسکن روستایی
در ملایر به متقاضیان واگذار شد

همزمــان با ششــمین روز از ایــام دهه فجر، 
۲۰ واحد مقاوم‌ســازی شده مســکن روستایی با 
میزان تســهیلاتی بیش از دو میلیــارد تومان با 
حضور جمعی از مسئولان در شهرستان ملایر به 

متقاضیان واگذار شد.
بــه گزارش ایرنا؛ فرماندار ویــژه ملایر  در آئین 
افتتاح طرح‌های بنیاد مســکن شهرســتان ملایر 
در بخش زند اظهار داشــت: امروز به برکت انقلاب 
اسلامی حتی در دورترین نقاط روستایی، خدماتی 

همچون آب، برق، گاز و تلفن ارائه شده است.
"ســلمان اســماعیلی" احداث مســکن برای 
محرومــان را از دســتاوردهای بــزرگ انقــاب 
و امام راحل برشــمرد و افــزود: دولت مردمی و 
انقلابی سیزدهم در راستای احداث مسکن برای 
محرومان و نیازمندان و طرح نهضت ملی مسکن، 

گام‌های بلندی برداشته است.
اسماعیلی خاطرنشان کرد: اقدام سرمایه‌گذاران 
در این شرکت و سایر واحدهای تولیدی و صنعتی، 
عین عبادت اســت که روی پای خود ایســتاده‌ و 
ســرمایه شــخصی خود را وارد کار کردند تا برای 
همشهریان‌شــان که مطالبه شــغل دارند، اشتغال 

ایجاد کنند و این اقدام قابل تقدیر است.
وی با بیان اینکه همواره حامی سرمایه‌گذاران و 
بخش خصوصی هستیم، ادامه داد: در سومین روز از 
ایام دهه فجر با ورود سرمایه‌گذاران، عملیات اجرایی 
نخستین ســایت پرتودهی غرب کشور آغاز و طرح 

توسعه شرکت کیان‌کُرد افتتاح شد.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ملایر نیز گفت: 
امروز به صورت همزمان ســه طرح اجرای آسفالت 

روســتای پیروز، علوی و آورزمان با اعتباری بالغ بر 
۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان با ۳۳ هزار مترمربع 

آسفالت به طول ۲.۵ کیلومتر افتتاح شد.
"داود ســوری" افــزود: همچنیــن ۲۰ واحد 
مقاوم‌ســازی شــده مســکن روســتایی با رقم 
تســهیلات دو میلیارد تومان به صورت همزمان 

افتتاح و به متقاضیان واگذار شد.
وی بیان کــرد: از ۲۶ هزار واحد روســتایی در 
این شهرســتان، ۱۸ هزار و ۷۰۰ واحد با شــاخص 
۷۳ درصد پایــان کار دریافت کرده‌اند، در حالی‌که 
شاخص استانی مقاوم‌ســازی مسکن روستایی ۶۵ 

درصد و شاخص کشوری ۵۱ درصد است.
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســامی ملایر با 
بیان اینکه ملایر در زمینه مقاوم‌ســازی مسکن 
روستایی جایگاه خوبی دارد، افزود: امسال سهمیه 
ملایر یک‌هزار و ۴۰۰ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی 
مسکن روستایی تعیین شده که با گذشت دو ماه، 

حدود یک‌هزار و ۱۰۰ فقــره به بانک‌های عامل 
شهرستان معرفی شده است.

بــه گــزارش ایرنــا؛ در این آئیــن طرح‌های 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر نیز شــامل 
اجرای آســفالت، بهســازی، لکه‌گیری و روکش 
آسفالت محور همدان-ملایر-اراک، روکش محور 
پل  کنارگــذر  آق‌گل،  ملایر-قوزان-اسلامشــهر 
مهدویه و پروژه احمدآباد با اعتباری بیش از ۴۴ 

میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.
همچنین عملیات اجرایی بهسازی محور هریرز 
و پریان با بیش از ۱۰ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد.

در ششــمین روز دهه فجر همچنین شــرکت 
زرباف غرب تولیدکننده نوارهای نســاجی ساده و 
کش‌دار با حجم ســرمایه‌گذاری ۱۷ میلیارد تومان 
به متراژ ۷۰۰ مترمربع در شهرک صنعتی سهند به 
بهره‌برداری رسید که زمینه اشتغال برای ۲۰ نفر به 

صورت مستقیم را ایجاد کرده است.
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اخـبــــــاراخـبــــــار اخـبــــــاراخـبــــــار
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان:

وضعیت صنعت ملایر پس از انقلاب اسلامی با گذشته قابل مقایسه نیست
ملایر - خبرنــگار طلیعه امیــد: رئیس اداره 
صنعــت، معــدن و تجارت شهرســتان ملایر در 
نشســت خبری ویژه ایام‌الله دهه فجر با اشاره به 
پیشرفت‌های ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
در حوزه صنایــع و معادن اظهار کــرد: پیش از 
انقلاب کمتر از تعداد انگشتان دست در شهرستان 
ملایر واحد صنعتی وجود داشــت که این آمار در 

حال حاضر به 210 واحد صنعتی رسیده است.
وحید فارســی با بیــان اینکه آمــار بخش 
صنعت پس از دوران انقلاب اسلامی با گذشته 
اصلًا قابل مقایســه نیســت، عنوان کرد: امروز 
210 واحد صنعتی با ســرمایه گذاری یک هزار 
و ۲۴۴ میلیارد تومان در شهرســتان مشــغول 
فعالیت می باشــند کــه بیش از 5 هزار و 500 

نفر در آنها مشغول به کار هستند.
وی بیــان کرد: عمــده واحد‌هــای صنعتی 
شهرســتان ملایر در بخش کانی‌های غیرفلزی، 
صنایع غذایی، فلزات اساســی، ماشــین‌آلات و 
تجهیزات و واحدهای مبل و منبت فعالیت دارند.

وی با بیــان اینکــه ملایر به‌عنــوان قطب 
فروســیلیس در کشور شناخته می‌شود، تصریح 
کرد: عمــده تولیدات صنعتــی ملایر در بخش 
فروسیلیس است که اکنون چهار واحد صنعتی 
با ظرفیت 99 هزار تن در سال مشغول فعالیت 

در شهرستان هستند.

فارسی با بیان اینکه 4 واحد تولیدی فروسیلیس 
در حال ساخت است، تصریح کرد: عمده صادرات 

شهرستان ملایر در بخش فروسیلیس است.
وی گفت: امسال  20 میلیون دلار از شهرستان 
ملایــر در بخش صنعت و معــدن صادرات انجام 
شــده که پس از فروسیلیس، منســوج بی‌بافت 
تولیــدی دو شــرکت بافتینه و بافتســان دیگر 

محصول استراتژیک شهرستان است.
وی فعالیت شرکت کیان‌کرد را مورد اشاره قرار 
داد و گفت: منســوج تایر یکــی دیگر از کالاهای 
اســتراتژیک تولیدی در شهرســتان ملایر است 
که ظرفیت تولیــد کیان‌کرد تا پیش از دهه فجر 
5100 تنُ بوده و با افتتاح طرح توسعه این واحد 
تولیدی 3 هزار و 700 تنُ ظرفیت اضافه شــده و 
هم‌اکنون ظرفیت تولید آن ســالانه به 8 هزار و 

800 تن رسیده است.
رئیــس اداره صمــت ملایر بیــان کرد: با 
اجــرای طرح توســعه کیان‌کــرد 50 درصد 
تایر کشور در شهرستان  ظرفیت منســوجات 

می‌شود. تولید  ملایر 
وی تولیــد کاغــذ کرافــت را یکــی دیگر از 
واحدهای برجســته صنعتی در ملایر عنوان کرد 
و گفت: سالانه 14 هزار تن کاغذ کرافت در ملایر 
تولید می‌شود که با اجرایی‌شدن طرح توسعه آن 
و دو طــرح دیگر، ملایر در آینده نزدیک به قطب 

تولید کاغذ کرافت و کارتن تبدیل می‌شود.
فارسی با اشــاره به فعالیت 14 واحد بزرگ 
صنعتی در شهرســتان ملایر گفت: این واحدها 
برای 2 هزار و 365 نفر اشــتغال مستقیم ایجاد 
کردند و این در حالی اســت که پیش از انقلاب 
فقط طرح ســیم و طنــاب در حال احداث بود 

و عملیــات تکمیل و راه انــدازی آن نیز بعد از 
انقلاب انجام گرفت.

وی با بیان اینکه 9  طــرح تولیدی بزرگ در 
شهرستان در دســت احداث است، تصریح کرد: 
این واحدهای تولیدی در دست احداث با 4 هزار 
و 500 میلیارد تومان سرمایه‌گذاری برای 1360 

نفر اشتغال‌زایی مستقیم ایجاد می‌کند.
وی افــزود: تولیــد شــمش منیزیــم، آهن 
مگنتیت، دســتکش پزشــکی، دو طرح تولید 
کاغذ و سه طرح فروســیلیس طرح‌های بزرگ 

در دست احداث در شهرستان ملایر است.
وی تأکید کرد: سیاست کنونی کشور جلوگیری 
از خام‌فروشــی و صادرات مواد خام معدنی است. 
به‌تبع کشور این سیاست در شهرستان نیز اجرایی 
شده و سعی شده مواد خام معدنی حتی به خارج 

از شهرستان نیز ارسال نشود.
وی گفت: برای دستیابی به این سیاست مهم 
ایجاد چندین شــهرک صنعتــی و منطقه ویژه 

اقتصادی در شهرستان در حال بررسی است.
فارســی ادامه داد: عمده صادرات ملایر شامل 
فروســیلیس، وازلین، پارافین، محصولات لبنی و 
کشمش است و فروســیلیس‌ها بیشترین بخش 

صادرات ملایر را به خود اختصاص داده‌اند.
وی بــه فعالیت هفــت شــهرک صنعتی در 
شهرستان اشــاره کرد و گفت: قانون شهرک‌های 
صنعتــی بعد از انقلاب تصویب شــده اســت و 
هم‌اکنــون پنج شــهرک دولتی و دو شــهرک 

خصوصی در شهرستان فعالیت دارند.
وی گفت: ایجاد چندین شهرک صنعتی جدید 
در شهرســتان در حال بررسی اســت و با انجام 
مطالعات و اجرایی شــدن آنها، جهش خوبی در 

این بخش خواهیم داشت.
وی بــا اشــاره به افتتــاح و آغــاز عملیات 
اجرایــی  4 طرح تولیــدی در ایام‌الله دهه فجر 
بیان کرد: این طرح‌ها شــامل توسعه کیان‌کرد 
بــا ســرمایه‌گذاری 200 میلیــارد تومــان و 
اشــتغال‌زایی برای 40 نفــر، واحد نوار کش‌دار 
واقع در ناحیه صنعتی سهند با سرمایه گذاری 
۱۷ میلیــارد تومان و ۲۰ نفر اشــتغال، واحد 
دولومیت کلسینه در مجتمع سنگ کوبان شهر 
ازندریان با ســرمایه‌گذاری 20 میلیارد تومان و 
اشتغال‌زایی 14 نفر و طرح پرتودهی محصولات 
کشاورزی و صنعتی با همکاری بخش خصوصی 
و سازمان انرژی اتمی با برآورد سرمایه گذاری 

۴۵۰ میلیارد تومان  است.
وی به صدور 54 پروانــه بهره‌برداری معدن 
در شهرســتان اشاره کرد و گفت: ذخیره قطعی 
معادن شهرستان ملایر 745 میلیون تن برآورد 
شــده اســت و 43 درصد ذخایر معادن استان 

متعلق به  ملایر است.
فارسی در پایان اظهار امیدواری کرد: سیمای 
ســرمایه‌گذاری صنعتــی و معدنی شهرســتان 
بســیار روشن اســت و با پیگیری‌ها و تلاش‌های 
شبانه‌روزی مســئولین شهرســتان در آینده‌ای 
نزدیک شاهد تحولات و جهش‌های جدی در این 

حوزه‌ها برای شهرستان خواهیم بود.

طرح توسعه شــرکت کیان‌کُرد با حضور وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری، اســتاندار همدان، معاون سازمان انرژی اتمی و جمعی از 
مسئولان کشوری، اســتانی و شهرستانی با سرمایه‌گذاری بالغ بر 

۲۰۰ میلیارد تومان بهره‌برداری شد.
به گزارش ایرنا؛ اســتاندار همدان در آئین افتتاح طرح توسعه 
شرکت کیان‌کُرد ملایر اظهار داشت: طبق تأکید رئیس جمهور، هر 

کدام از وزرا باید در افتتاحیه‌های دهه فجر حضور پیدا کنند.
"علیرضا قاســمی‌فرزاد" افزود: در همیــن رابطه امروز میزبان 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان نماینده رئیس جمهور در 
شهرســتان ملایر بودیم و طرح مسائل و مشکلات با وزیر علوم به 

عنوان نماینده خاص رئیس جمهور امکان‌پذیر است.
وی اجرای طرح توسعه شرکت کیان‌کُرد را ظرفیتی مستعد در 
استان و کشور دانســت و ابراز امیدواری کرد: ادامه فعالیت این 
شرکت به نحوی باشــد که بتواند هر چه بیشتر مواد اولیه مورد 

نیاز تایر کشور را تولید کند.
استاندار همدان خطاب به مدیران و سرمایه‌گذاران این شرکت 
تاکید کرد: در زمینه ایجاد اشــتغال برای نیروهای بومی فرصت را 
فراهم کنید تا افراد بیشتری در این مجموعه مشغول به کار شوند.

قاســمی‌فرزاد با اشاره به آغاز عملیات اجرایی سایت پرتودهی 
غرب کشــور، گفت: طبق تاکیدات رهبر معظــم انقلاب از انرژی 

هسته‌ای باید استفاده صلح‌آمیز شود.
وی همچنین به افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۷۱ طرح و پروژه عمرانی با 
اعتباری بالغ بر یک‌هزار و ۶۰ میلیون تومان در شهرســتان ملایر 
اشاره و بیان کرد: در استان همدان نیز ۹۵۶ پروژه با اعتباری بیش 
از چهار هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان افتتاح می‌شــود که در تاریخ 

استان بی‌نظیر است.
استاندار همدان خاطرنشــان کرد: کشوری که تا این اندازه 
زیر فشــار تحریم‌ها، تهدیدها و تنگناها است در عین حال با 
اهتمام رئیس‌جمهور و وزرا، کل کشــور در سازندگی و حرکت 

و پویایی است.

قاسمی‌فرزاد ادامه داد: در سفر استانی رئیس جمهور، ۱۴ هزار 
میلیارد تومان پروژه برای استان همدان تعریف شد که تا آخرین 

ریال آن طی امسال، سال آینده و ۱۴۰۳ پرداخت خواهد شد.
وی یادآور شــد: این اعتبار معادل ۱۵ ســال اعتبار استان 
همدان اســت که تاکنون یک‌هــزار و ۴۰۰ میلیارد تومان آن 

پرداخت شده است.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: پس از 
چهل و چهار سال از پیروزی انقلاب اسلامی برای اولین بار سازمان 

انرژی اتمی برای ایجاد مرکز پرتودهی وارد شهرستان ملایر شد.

حجت الاســام "احد آزادیخواه" افزود: با راه‌اندازی این سایت 
محصولات فســادپذیر کشاورزی عمر طولانی‌تری پیدا می‌کنند و 
می‌توانیم محصولات کشاورزی و میوه فصل را ذخیره‌سازی کنیم و 
با پرتودهی به آن جان تازه دهیم و در زمان خودش وارد بازار شود.

وی بیان کرد: این صنعت در غرب کشور در سه حوزه کشاورزی، 
پزشکی و صنایع تحول عظیمی وارد می‌کند.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در طرح 
توسعه شــرکت کیان‌کرد نیز ۵۰ نفر به ظرفیت اشتغال ۲۰۰ نفری 
این واحد اضافه شد و سهم شهرستان ملایر از منسوجات بی‌بافت 

و استخوان‌بندی لاستیک از ۳۵ درصد به ۵۰ درصد می‌رسد و این 
امکان صادرات را برای این محصول فراهم می‌کند.

نماینده مردم ســنقر و کلیایی در مجلس شــورای اسلامی 
نیز اظهار داشت: در کشور حدود ۲۲ میلیون لاستیک سواری 
تولید می‌شود و یک سوم نخ تولیدی لاستیک کشور در شرکت 

کیان کرد تولید می‌شود.
و  ادامه داد: لاستیک  "سیدجواد حســینی‌کیا"  حجت‌الاسلام 
روغن محصول اســتراتژیک به حساب می‌آیند و در حوزه ساخت 
لاستیک باید به سمتی حرکت کنیم که هم وزن لاستیک را کاهش 
دهیم و هم کیفیت این محصول را بــالا ببریم و در این مورد این 

واحد می‌تواند نقطه آغاز این کار باشد.
وی افــزود: در حوزه تحقیق و توســعه دانش‌بنیان‌ها هر چه 
هزینه شــود، به عنوان مالیات قطعی برای این واحدها محاسبه 
می‌شود و این گامی بود که مجلس انقلابی در راستای حمایت از 

حوزه صنعت برداشت.
نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
یادآور شد: این واحد تولیدی به نوعی یک واحد استراتژیک است 
و در راستای اقتصاد مقاومتی که مد نظر رهبر معظم انقلاب است، 

گام برداشته است.
حجت الاســام حســینی‌کیا بیان کــرد: انتظــار ما از 
ســرمایه‌گذاران و مدیران اجرایی این است که به بازار داخلی 
اکتفا نکنند و به بازار منطقه ورود کنند و اگر جنس تولیدی با 
کیفیت، ارزان‌قیمت و رقابت‌پذیری را تولید کنند، علاوه بر بازار 

داخل، بازار خارج را تامین خواهند کرد.
گفتنی است؛ طرح توسعه شرکت کیان‌کرد تولیدکننده منسوج 
اســتخوان‌بندی تایر با حجم ســرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد 
تومان به متراژ ۶ هزار و ۳۸۰ مترمربع افتتاح شد و زمینه اشتغال 

برای ۵۰ نفر را فراهم کرد.
با افتتاح طرح توسعه این واحد ظرفیت تولید از پنج هزار و ۱۰۰ 

تنُ به ۱۱ هزار تنُ افزایش یافت.

در پنجمین روز دهه فجر
سالن ورزشی روستای رضوانکده 

ملایر به بهره‌برداری رسید

همزمان با پنجمین روز از ایام دهه فجر ســالن ورزشی چند منظوره 
روستای رضوانکده و کارگاه آموزشی و تولیدی مبلمان با حضور فرماندار 
ویژه ملایر و جمعی از مدیران محلی شهرستان افتتاح و عملیات اجرایی 

۲ پروژه شهرداری ملایر آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا؛ معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر 

در آئین افتتاح ســالن ورزشی روستای رضوانکده شهرستان ملایر اظهار 
داشــت: موفقیت‌ها و دســتاوردهای امروز را مدیون خون مطهر شهدا و 

بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی بوده و به برکت انقلاب اسلامی است.
"ســلمان اســماعیلی" با بیان اینکــه با ارائه خدمــات صادقانه و 
خالصانه باید تلاش کنیم که شــرمنده شــهدا و خانواده‌های معظم 

آنان نباشــیم، افزود: این خانواده‌های شهدا هستند که با وجود اینکه 
فرزندان خود را نثار انقلاب و نظام کردند و حتی تعدادی از این شهدا 

هنوز جاویدالاثر هستند، هیچ ادعایی ندارند.
وی بیان کرد: همزمان با ایام دهه فجر ۱۷۱ طرح و پروژه با اعتباری بالغ 
بر یک‌هزار و ۶۰ میلیارد تومان افتتاح و یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

با حضور وزیر علوم

طرح توسعه شرکت کیان‌کرُد ملایر به بهره‌برداری رسید

شهردار ملایر با اشاره به حضور شهرداری 
تهران،  گردشــگری  نمایشــگاه  در  ملایر 
گفت: تنــوع کارها و ظرفیت گردشــگری 
ملایر، اجرای زنده منبــت‌کاری روی چوب 
و سایر صنایع دســتی جذابیت غرفه ملایر 
را دو چنــدان کرده بود و مورد اســتقبال 

بازدیدکنندگان قرار گرفت.
به گزارس ایسنا؛ مجید فرجی با بیان اینکه 
شانزدهمین نمایشــگاه گردشگری تهران و 
نمایشگاه  دائمی  محل  در  وابســته،  صنایع 

های تهران برگزار و شــهرداری ملایر در آن 
شرکت کرد و به گفته مسؤولین غرفه ملایر، 
بود،  نمایشــگاه  بهترین غرفه های  از  یکی 
ادامه داد: با توجه به اینکه ملایر تنها شــهر 
ایران است که دو نشان جهانی »شهر جهانی 
انگور« و »شهر جهانی مبلمان منبت« را دارد 
و روستای داویجان »روستای ملی مروار بافی 
تفریحی-توریستی  مجموعه  و  است  ایران« 
»جهان کوچک« مقام نخست جایزه مدیریت 
گردشگری  حوزه  در  اسلامی-ایرانی  شهری 

را اخذ کرده، تصمیم گرفته شد همانند سال 
قبل در این نمایشــگاه به صورت مستقل در 

کنار غرفه استان شرکت کنیم.
جلســات  منظور  بدین  اظهارکــرد:  وی 
متعددی برگزار و یک غرفه به وسعت ۱۳۳متر 
مربع در سالن a۳۸  مشخص و عملیات غرفه 
سازی آن انجام شد و قرار شد در پنج بخش  
منبت، انگور، گردشگری، مروار بافی و صنایع 
دســتی، ظرفیت‌های گردشگری ملایر را در 

معرض دید هموطنان قرار دهد.

شهردار ملایر به استقبال بازدیدکنندگان 
از غرفه ملایر اشــاره و خاطرنشــان کرد: 
غرفه‌های  از شــلوغ‌ترین  یکی  ملایر  غرفه 
نمایشــگاه بود و بســیاری از مســئولین 
از جمله  و شهرســتان  اســتانی  کشوری، 
معاونین وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی،  اســتاندار همدان، مدیر کل 
پارلمانی وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی،  معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری همــدان،  مدیر کل 

گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی  میراث 
استان همدان و فرماندار ملایر از آن بازدید 
کردند و بسیاری از بازدیدکنندگان در جریان 
وضعیت گردشگری ملایر بخصوص مجموعه 
کوچک)مینی  جهان  تفریحی-توریســتی 

ورد( قرار گرفتند.
در  کرد:  امیــدواری  اظهــار  فرجی 
ســال آینده با برنامه‌ریزی بهتر و غرفه 
را  ملایر  گردشگری  ظرفیت‌های  بزرگتر، 

دهند. نشان  کشور  به 

یک روز گرم برای کودکان ملایری در جشنواره آدم برفی
گویی امسال خداوند به مردم این سرزمین لبخندی از ته دل زده است، در 
پس روزهایی که تسبیح‌گویان طلب باران و برف می‌کردند، کودکان ملایری 
امروز در عمق ۲۰ تا ۳۰ سانتیمتری برف، روزی را برای آدم برفی‌ها ساختند.

به گزارش ایرنا؛ طی ۲۴ ساعت شبانه‌روز، در نقاط مختلف کشور از جمله 
شهرستان ملایر، برف بارید و خوشحالی مردم با هیچ چیزی قابل وصف نبود، 
بارش رحمت الهی که دل هزاران کودک را شاد کرد و دست به آسمان برای 

شکرگزاری پروردگارشان شدند.
در میــان این خوشــحالی و نعمــت بی‌پایانی که خداونــد عطا کرد، 
شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر جشنواره‌ای تدارک دید تا کودکان 

ملایری شادی و خوشحالی‌شان را با خانواده‌های خود تقسیم و در تابلوی 
زیبای زندگی قاب کنند.

پارک تاریخی ســیفیه ملایر محل برگزاری جشنواره آدم برفی بود تا بار دیگر 
بخشی از هویت تاریخی این شهر، شاهد خوشحالی و نشاط فرزندان این دیار باشد.
کودکان ملایری با شــور و شوقی وصف‌ناشدنی در کنار والدین‌شان هر چه 
ذوق هنری داشتند، بیرون ریختند و با نعمت و رحمت خداوند که یک شبانه‌روز 
بر زمین نشسته بود، آدمی ساختند از جنس برف، بر سرش کلاه گذاشتند و دور 

گردنش شال پیچیدند و از عمق وجودشان به آدم برفی محبت کردند.
تمام تلاش‌شان را کردند تا از برف آدم بسازند و یک اثر هنری از خودشان 
خلق کنند و با سادگی کودکانه، کنار آن ایستادند و عکس یادگاری گرفتند.

خنده‌های کودکان ملایری در بســاط شــادی که شهرداری به پا کرده 
بود، فضای شــهر را پر کرد، به دور از هرگونه ســختی و غم، با دســتان 
کوچک‌شــان آدم برفی ســاختند تا در این فســتیوال ســرد و زمستانی، 

خاطره‌سازی کنند و اولین باشند.
جشنواره روز دوشــنبه آن هم پس از یک روز بارش برف زیبا، آغاز شد و 
خانواده‌ها در کنار کودکان‌شان استقبال بسیار خوبی از این جشنواره داشتند.

جشنواره آدم برفی البته جذابیت‌های دیگری نیز داشت، برف‌بازی والدین 
و کودکان، ساخت گلوله‌های برفی، ورزش کودکان در کنار ست‌های ورزشی 
پارک، غذا دادن به حیواناتی که از سرما به جمع گرم مردم پناه آورده بودند، 
صحنه‌های ماندگاری بود که تا نیمه‌های روز هم به طول انجامید و روزی شاد 

و مفرح برای شهروندان ملایری رقم خورد.
معاون عمرانی شهرداری ملایر با بیان اینکه یکی از وظایف مدیریت شهری 
برپایی چنین جشنواره‌هایی است، ادامه داد: بارش برف بهانه‌ای برای برگزاری 

جشنواره آدم‌برفی بود که با استقبال خوب مردم مواجه شد.
بابایی گفت: جشــن‌هایی در ایام دهه فجر و ۲۲ بهمن داشــتیم و در 
صدد هســتیم این برنامه‌های شاد را همزمان با عید نوروز و جشنواره‌های 

بهاری نیز برگزار کنیم.
گفتنی اســت؛ در جشــنواره آدم برفی به ۲۰ نفر از شرکت‌کنندگان که 

بهترین آدم برفی را ساختند، جوایزی اهدا شد.

در ایام دهه فجر صورت گرفت:

آغاز عملیات اجرایی دو پروژه شهرداری ملایر
با اعتبار بیش از 67 میلیارد تومان

در پنجمیــن روز از دهه فجــر عملیات اجرایی دو پروژه شــهرداری با 
اعتباری بیش از ۶۷ میلیارد تومان آغاز شد.

شــهردار ملایر کاربری عمومی و ارائه خدمات در حاشیه شهر را یکی از 
اولویت‌های مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر دانست و بیان کرد: 

در این راســتا عملیات اجرایی مرکز فرهنگی بوستان شقایق به عنوان یک 
پروژه محرک و پرچم از دیدگاه شهرسازان آغاز شد که می‌تواند حس هویت 

را در این محله ایجاد کند.
"مجید فرجی" ادامه داد: با توجه به تراکم بالای منازل مســکونی و نیاز 

بــه مرکز فرهنگی، احداث این مرکز فرهنگی از منابع داخلی شــهرداری با 
اعتبــاری بالغ بر ۳۲ میلیارد تومان در زمینی به مســاحت دو هزار و ۱۵۰ 
مترمربع در دســتور کار قرار گرفت که پیش‌بینی می‌شــود دو سال آینده 

تکمیل و به بهره‌برداری برسد.
وی همچنین آغاز عملیات اجرایی مرکز فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و 
عملیات شهرداری را از دیگر پروژه‌های شهرداری در ایام دهه فجر برشمرد 
و گفت: مکان‌یابی این مرکز با توجه به وســعت ســرزمینی شــهر ملایر و 

مطالعات انجام شده، در شمال شرق ملایر در نظر گرفته شد.
فرجی افزود: این ســتاد فرماندهی یک مرکز چندمنظوره است که علاوه 
بر آتش‌نشانی در زمینه خدمات‌رسانی، مرکز آموزشی و مکانی برای اسکان 
اضطــراری در مواقع بحرانی نیز فعالیــت می‌کند و در کنار آن نیز مدیریت 

بحران برای سازمان آتش‌نشانی ایجاد خواهد شد.
وی بیان کرد: عملیات اجرایی این مرکز در زمینی به مساحت دو هزار و 
۲۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان آغاز شد که در مجموع 

زمین این مجموعه یک هکتار است.
شــهردار ملایر یادآور شــد: عملیات اجرایی مرکز فرهنگی محله شهید 
زرینی نیز بــه صورت همزمان با ۱۵ میلیارد تومــان اعتبار در دو طبقه با 

زیربنای ۱۰۰ مترمربع آغاز شد.
به گزارش ایرنا؛ در پنجمین روز از ایام دهه فجر همچنین سالن ورزشی 
چندمنظوره روســتای رضوانکده با دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار 
در ۸۳۰ متر زیربنا و کارگاه آموزشــی و تولیدی مبل رئال با سرمایه‌گذاری 

۱۰ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۱۵ نفر به بهره‌برداری رسید.

نمایش موفق توانمندی‌های ملایر در نمایشگاه گردشگری تهران
به همت شهرداری صورت گرفت

عملیات برف‌روبی در سطح شهر
توسط اداره پسماند شهرداری ملایر

ماسه و نمک پاشی معابر فرعی سطح شهر
توسط اداره پسماند شهرداری ملایر

خریداری دو دستگاه اتوبوس درون‌شهری
از محل کمک‌های یارانه‌ای دولت

به ارزش مبلغ  104/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال
توسط شهرداری ملایر

حضور مهندس فرجی شهردار ملایر
و رئیس کمیسیون فرهنگی

شورای اسلامی شهر در میز خدمت
پیش از نماز عبادی و سیاسی جمعه

فوتوخبر
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بازیکن اسبق استقلال سرمربی باشگاه "سردار زند" ملایر شد
بازیکن اسبق اســتقلال پس از توافق با 
مدیران باشگاه سردارزند ملایر که در لیگ 
سه کشور قرار دارد به عنوان سرمربی این 

تیم انتخاب شد.
پس از توافق مدیران باشــگاه سردار زند 
ملایر با کوروش برمک سرمربی خود و کنار 
رفتن این مربی، حســین کاظمی به عنوان 

سرمربی جدید این تیم معرفی شد.

حســین کاظمی که ســابقه بــازی در 
اســتقلال تهــران و ســپاهان اصفهان را 
دارد، در ســال‌های اخیــر مربیگــری در 
تیم‌های صنعت نفت آبادان، هوادار تهران، 
آلومینیوم اراک و دســتیاری رضا عنایتی و 

علیرضا منصوریان را نیز تجربه کرد.
این مربی مطرح فوتبال کشورمان پس از 
توافق نهایی و عقد قرارداد رسمی، فعالیت 

رسمی خود را در سردارزند آغاز کرد.
همچنین رضا حســن زاده بازیکن سابق 
اســتقلال تهران به عنــوان مدیر فنی تیم 

فوتبال سردار زند ملایر برگزیده شد.
حسن زاده ســابقه مربیگری در تیم‌های 
جوانان و امید اســتقلال تهــران و نیز تجربه 
سرمربیگری شهید قندی یزد در فصل گذشته 
لیگ دسته دوم فوتبال کشور را در کارنامه داد.

تیم سردار زند ملایر پس از عدم راهیابی 
به مرحله دوم لیگ دسته سه فوتبال کشور، 
با خرید امتیاز توانست جواز حضور در ادامه 

این مسابقات را کسب کند.
این تیــم از هــم اکنون بــرای حضور 
قدرتمند در مرحله دوم لیگ دســته ســه 
فوتبال کشــور آماده می‌شــود و قرار است 

چند بازیکن جدید به خدمت بگیرد.

پیام ما امید       وعده ما آزادی

اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

چگونگی عملکرد
ما دریافتیم که هیچ راهی جز تغییر کامل طرز فکر قبلی خود نداریم و 
الا دوباره مصرف را شروع می‌کنیم. وقتی ما حداکثر کوشش خود را به 
کار می‌بریم این برنامه بــرای ما هم همانطور که برای دیگران کار کرده 
است کار می‌کند. وقتی ما دیگر نتوانیم عقاید کهنه خود را تحمل کنیم، 
تغییر شروع می‌شــود. از آن زمان به بعد ما شروع به درک این مطلب 
کردیم که هــر روزِ پاک یک روز موفق اســت و فرقی نمی‌کند که چه 
اتفاقی افتاده باشد. تسلیم شدن مفهومش این است که دیگر نیازی به 
جنگیدن نداریم. ما اعتقاد و زندگی را همانطور که هست می‌پذیریم. ما 
آمادگی انجام هر کاری را که برای پاک‌ماندن لازم باشــد پیدا می‌کنیم، 
حتی اگر آن را دوســت نداشته باشــیم. این مهم نیست که ما از کجا 

آمده‌ایم، مهم این است که ما به کجا می‌رویم.
کتاب پایه چگونگی عملکرد - صفحه 22 و 23

انجمن معتادان گمنام ملایر

ســو دوکــو
خانه‌هــای  در  طــوری  را   9 تــا   1 اعــداد 
ــتون‌ها  ــطرها، س ــه در س ــد ک ــرار دهی ــفید ق س
و مربع‌هــای کوچــک 3 در 3 رقــم تکــراری 
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مدیر شبکه توزیع نیروی برق شهرستان مطرح کرد:

روشنایی همه روستاهای ملایر
دستاورد انقلاب اسلامی در مسیر ۴۴ سالگی

در  بالندگی  و  اسلامی در مسیر رشد  انقلاب 
تمامی حوزه‌ها به ویژه صنعت برق پیشتاز بوده 
و برخورداری تمامی روستاهای شهرستان ملایر 
این  بارز  نمونه  پایدار،  و  مطمئن  برق  نعمت  از 

پیشرفت و دستاورد مهم انقلاب است.
به گزارش ایرنا؛ امروز با گذشت بیش از چهار 
دهه از عمر انقلاب اسلامی ایران، بررسی آمارها 
در  اسلامی  جمهوری  قرارگیری  دهنده  نشان 
مسیر پیشرفت و جهش در حوزه‌های مختلف در 

مقایسه با قبل از انقلاب است.
شهرستان ملایر دارای ۲۰۸ روستای دارای سکنه 
تمام  اسلامی،  انقلاب  برکت  به  که  است  شهر   ۶ و 
این روستاها و ۶ شهر ملایر، زنگنه، سامن، ازندریان، 
برخوردار  برق  نعمت  از  آق‌گل  اسلامشهر  و  جوکار 
هستند و زیرساخت‌های برق این شهرستان به صورت 

صد درصدی توسعه یافته است.
انقلاب  شکوهمند  فجر  چهارمین  و  چهل  در 
ملایر  برق شهرستان  نیروی  توزیع  مدیر  اسلامی 
دستاوردهای صنعت برق را در طول دوران انقلاب 
در این شهرستان تبیین کرد و در تمامی شاخص‌ها 

از رشد و پیشرفت این حوزه خبر داد.
اظهار  ایرنا  با  گفت‌وگو  در  شیردره"  "رضا 
داشت: ماموریت ما در این شهرستان، تامین برق 
مطمئن و پایدار تمامی مشترکان است که در این 

حوزه از رضایت‌مندی نسبی برخوردار هستیم.
وی افزود: در حال حاضر ۱۳۴ هزار مشترک برق 
داریم، در حالی‌که این عدد در سال ۱۳۵۷ و در زمان 

پیروزی انقلاب ۱۲ هزار و ۹۳۸ مشترک برق بود.
مدیر توزیع نیروی برق شهرستان ملایر بیان 
فشار  انقلاب طول شبکه  پیروزی  زمان  در  کرد: 
متوسط در این شهرستان ۳۳۷ کیلومتر بود که 
به برکت انقلاب اسلامی، امروز این میزان شبکه 

به یک‌هزار و ۷۸۲ کیلومتر رسیده است.
این  ضعیف  فشار  شبکه  خطوط  طول  شیردره، 
شهرستان تا پایان ۱۰ ماهه امسال را ۱۲۸۰ کیلومتر 
عنوان کرد و گفت: سال ۱۳۵۷ و در اوایل انقلاب این 

میزان، ۳۳۶ کیلومتر بود.
به گفته وی، طول شبکه‌های توزیع این شهرستان 

فشار  از  )ترکیبی  کیلومتر  هزار  سه  حاضر  حال  در 
سال  حالی‌که  در  است،  متوسط(  فشار  و  ضعیف 
توزیع  شبکه‌های  کیلومتر   ۶۷۳ مجموع  در   ۱۳۵۷
برق داشتیم که طی ۴۴ سال گستردگی شبکه ما به 

صورت چشمگیری افزایش پیدا کرده است.
افزایش پست ۶۳ کیلوولت

از یک به ۱۱ پست به برکت انقلاب
مدیر توزیع نیروی برق شهرستان ملایر ادامه داد: 
از ۲۹۲  این شهرستان  برق  توزیع  ترانس‌های  تعداد 
دستگاه در سال ۱۳۵۷ به سه هزار و ۱۲۴ دستگاه در 
حال حاضر و پس از پیروزی انقلاب اسلامی رسیده 

است.
شیردره همچنین افزایش تعداد پست‌های ۶۳ 
به ۱۱  انقلاب  ابتدای  از یک پست در  کیلوولت 
انقلاب  دستاوردهای  از  را  حاضر  حال  در  پست 
این زمینه رشد  ادامه داد: در  اسلامی دانست و 
توجه  قابل  ملایر  شهرستان  برق  زیرساخت‌های 

است.
وی گفت: هم اکنون این شهرستان دارای ۲ پست 
بدون  انقلاب  ابتدای  درحالی‌که  است،  کیلوولت   ۲۳۰

هرگونه پست ۲۳۰ کیلوولت بودیم.
با تلاش همکاران  اینکه  بیان  با  شیردره همچنین 
اقدامات  شهرستان  این  برق  مجموعه  در  ما  جهادگر 
بسیار خوبی از ابتدای استقرار دولت سیزدهم انجام شده 
است، اصلاح و بهینه‌سازی ۲۰۰ کیلومتر از شبکه‌های 

فشار ضعیف، اصلاح و مقاوم‌سازی ۴۵۰ اصله پایه شبکه 
فشار متوسط، نصب ۱۵۰ دستگاه ترانس توزیع برق و 
نصب ۲ هزار دستگاه چراغ روشنایی معابر را از جمله 

این اقدامات برشمرد.
به  شد:  یادآور  ملایر  برق  نیروی  توزیع  مدیر 
شبکه‌های  وضعیت  اقدامات،  این  انجام  واسطه 
قابلیت اطمینان  از یک  این شهرستان  توزیع برق 
نسبی مناسب برخوردار شد و در انجام ماموریت‌مان 

که همان تامین برق پایدار است، موفق شدیم.
شیردره اظهار داشت: تا پایان ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۱ 
میزان نرخ انرژی توزیع نشده ما که ارتباط مناسبی با 
رضایت‌مندی مشترکان دارد، نسبت به میانگین پنج 
سال گذشته، ۲۵ درصد کاهش دارد و شاهد کاهش 

نرخ انرژی توزیع نشده در این شهرستان بودیم.
وی تاکید کرد: از اقدامات خوب مجموعه برق این 
شهرستان، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های روستایی 
عمده‌ای  بخش  امسال  و  گذشته  سال  که  است 
و  اصلاح  تابعه،  بخش  چهار  در  ملایر  روستاهای  از 

بازسازی شد.
اینکه طی  بیان  با  ملایر  برق  نیروی  توزیع  مدیر 
و  اصلاح  حوزه  در  خوبی  اقدامات  اخیر  سال   ۲
شد،  انجام  مناسبی  اعتباری  رقم‌های  با  بهینه‌سازی 
ادامه داد: در این راستا سال گذشته شبکه‌های توزیع 
 ۵۵ از  بیشتر  نیز  امسال  و  روستا   ۵۰ از  بیش  برق 

روستای شهرستان ملایر اصلاح و بازسازی شد.

شیردره گفت: میزان اعتباری که طی ۲ سال گذشته 
برای توسعه احداث، اصلاح، بهینه‌سازی و مقاوم‌سازی 
شبکه‌های توزیع برق انجام دادیم، بیش از ۷۰ میلیارد 

تومان بود.
وی با قدردانی از پیگیری‌های مسئولان در جذب 
اعتبار و اجرای این پروژه‌ها، بیان کرد: در حال حاضر 
از  شهرستان  این  خانوار   ۱۰ بالای  روستاهای  تمام 

نعمت برق مطمئن و پایدار برخوردار هستند..
افتتاح بیش از ۳۱ میلیارد تومان

طرح برق‌رسانی در دهه فجر
در  این  داد:  ادامه  ملایر  برق  نیروی  توزیع  مدیر 
حالیست‌که میزان برخورداری روستاهای این شهرستان 

در اوایل انقلاب زیر ۲۰ روستا بود.
این  افتتاح  قابل  های  طرح  به  همچنین  شیردره 
شهرستان در ایام دهه فجر اشاره کرد و افزود: ۳۵ طرح 
با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در 
ایام دهه فجر امسال در این شهرستان به بهره‌برداری 

رسید.
وی نصب ترانس‌های توزیع برق، نصب چراغ‌های 
روشنایی، اصلاح و مقاوم‌سازی شبکه‌های توزیع برق، 
مانوری،  و  حفاظتی  تجهیزات  اقسام  و  انواع  نصب 
این  جمله  از  را  مشترکان  معیوب  تابلوهای  تعویض 
طرح ها عنوان کرد و افزود: امسال همزمان با هفته 
دولت، مرکز دیس‌پاچینگ جنوب استان همدان در 
به  از طرح های شاخص ملایر  به عنوان یکی  ملایر 

بهره‌برداری رسید.
مدیر توزیع نیروی برق ملایر با بیان اینکه برنامه‌های 
مدیریت بار امسال به خوبی اجرا شد، برق‌های غیرمجاز 
و عدم رعایت حریم شبکه در ساخت و ساز را از جمله 

مشکلات و چالش‌های مهم در حوزه برق برشمرد.
شیردره از مشترکان برق ملایر خواست در مواقعی 
که نیاز داریم، مشترکان با همراهی خوب، در مصرف 
برق صرفه‌جویی کنند و با برنامه‌های مدیریت مصرف با 

ما همکاری داشته باشند.
من"  "برق  اپلیکشین  خدمات  به  اشاره  با  وی 
تاکید کرد: این اپلیکیشن به صورت غیرحضوری ۴۴ 
خدمت را به مردم ارائه می‌دهد و مرکز اتفاق عملیات 

به صورت شبانه‌روزی در خدمت مشترکان است.

امید:  طلیعــه  خبرنگار   - ملایــر 
دام و طیــور یکــی از صنایع اصلی و 
استراتژیک در هر کشوری است که با 
زمینه‌های مختلف کاری و در راستای 
پاســخگویی به نیازهــای روزافزون 
انســان‌ها و منابــع پروتئینی در هر 

کشوری نقش‌آفرینی می‌کند.
این صنعت دارای بخش‌های مختلفی 
بوده و از مهم‌تریــن آنها پرورش مرغ، 
گوســفند، ماهی برای تأمین گوشــت 
راستا  و قرمز است که در همین  سفید 
دولت بــرای تأمین نیاز کشــور توجه 

ویژه‌ای به آنان دارد.
این فعالیت های مهم بحث  در کنار 
پرورش شــترمرغ یکی از بخش‌هایی 
است که در ســال‌های اخیر توانسته 
مردم  غذایی  ســبد  در  ویژه  جایگاه 

ایران کسب کند.
آفریقا  بومی  پرنده  این  شــترمرغ، 
که به‌عنــوان بزرگ‌ترین پرنده در دنیا 
فراوانی  خواص  دارای  می‌شود  شناخته 
است که از گوشــت گرفته تا پوست و 

تخم و پوکه آن بهره‌برداری می‌شود.
دســته  آن  از  شــترمرغ  پرورش 
حرفه‌هایی اســت که در کنــار تمام 
اســت  ممکن  دارد  کــه  مزیت‌هایی 
خسارات و شکســت بزرگی را نیز به 

وجود آورد.
در فرایند پرورش شترمرغ مهم‌ترین 
مسئله بحث زمین، خوراک، بهداشت و 
آب اســت و برای پرورش این حیوانات 
بومــی آفریقایی باید توجــه ویژه به 

شرایط خاص آن شود.
قابلیت  بــا  پرندگانی  شــترمرغ‌ها 
سازگاری بســیار بالا هستند، به همین 
جهت امــکان پرورش آنهــا در طیف 
جغرافیایی وسیعی وجود دارد، به‌طوری 
که در حــال حاضر این پرنده از مناطق 
مناطق ســرد  تا  آفریقای جنوبی  گرم 
آمریــکای شــمالی پراکنــده بوده و 

به‌راحتی پرورش می‌یابد. 
که  پرندگانی است  از جمله  شترمرغ 
روبه‌افزایش  دنیا  در  آن  پرورش  امروزه 

است و بر اســاس آمار اعلام شده در 
انگلیس  آمریکا،  کشورهای  حاضر  حال 
و آفریقای جنوبــی به‌عنوان مهم‌ترین 
دنیا  در  شــترمرغ  پرورش  کشورهای 
به شــمار می‌روند. پرورش شترمرغ از 
سال ۱۸۶۰ در کشــور آفریقای جنوبی 
به‌صورت جدی آغاز گردید و سپس در 
ســایر نقاط دنیا گسترش یافت، کشور 
ایران هم چند ســالی است مبادرت به 

پرورش این پرنده نموده است.
شــرکت‌تعاونی  راســتا  همین  در 
شــترمرغ زاگرس ملایر از سال 1392 
اقدام به تأســیس یک مزرعه پرورش 
که  کرد  صنعتی  به‌صورت  شــترمرغ 
توانســته به ظرفیت‌هــای خوبی در 

یابد. تولید دست 
ایــن تعاونــی بــا بهره‌منــدی از 

انسانی و توان  سرمایه‌های ارزشــمند 
تخصصــی نخبگان با احــداث بناها و 
به مساحت 22  تأسیســات در زمینی 
هزار مترمربع در جاده ملایر به ســمت 
روبه‌روی  آورزمــان،  از  بعــد  نهاوند 
اقدام  آبدر  خوش‌آب‌وهوای  روســتای 
به تأســیس بزرگ‌ترین مجموعه تولید 
شــترمرغ مولد نمود و به طور هم‌زمان 
به کار صنعتی‌ســازی پرورش شترمرغ 

مبادرت کرده است.
زاگرس  مزرعه شــترمرغ   مجموعه 
با تکمیل  این سال‌ها همواره  ملایر طی 
ساخت‌وسازهای مختلف و با بهره‌گیری 
از دســتگاه‌های روز دنیــا به حداکثر 

ظرفیت رسیده است.
مجموعه  این  اصلــی  فراورده‌های 
تا  یــک‌روزه  جوجه‌هــای  شــامل 
برای  آماده  پرنده  مولد،  شــش‌ماهه، 
تخم  شترمرغ،  روغن  گوشت،  کشتار، 
تخم شترمرغ، چرم  پوکه  شــترمرغ، 
پر  شده(،  دباغی  و  )نمک‌سودشــده 

شترمرغ، کود، علوفه و... است.

این ســال‌ها  تولیدی در  واحد  این 
واحد  بهره‌وری  افزایش  با  توانســته 
تولیدی خــود تعداد مولدهای خود را 
از 38 قطعه به ۸۵ قطعه افزایش دهد؛ 
اما گرانی نهاده‌های دامی و آزادسازی 
این  برای  ایجاد مشــکل  باعث  قیمت 
واحد شــده و تابلوی ایستی بر روند 

کار آن زده است.
هیئت‌مدیره  رئیــس  رضایی  عباس 
شرکت‌تعاونی زاگرس شترمرغ ملایر در 
گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به آخرین 
وضعیت این واحد تولیدی اظهار کرد: در 
سال 92 موفق شدیم پروانه بهره‌برداری 
شرکت تعاونی تولید شتر مرغ را بگیریم 
و با تلاش‌های شبانه‌روزی توانستیم در 
مدت این سال‌ها تعداد مولدین را از 38 

قطعه به 85 قطعه  برسانیم.
وی بــا بیان اینکه  ســالیانه  9 تن 
گوشت شترمرغ در این مجموعه تولید  
می‌شود، تصریح کرد: تولید 5 تن چربی، 
900 چرم و پوست و 2700 قطعه جوجه 
شــترمرغ از دیگر ظرفیت‌های تولیدی 

این مجموعه است.
با اشاره به ظرفیت‌های بالای  رضایی 

مزرعه شترمرغ زاگرس ملایر بیان کرد: 
در این مجموعه از دستگاه‌ها و علم روز 

دنیا استفاده شده است.
وی افــزود: ســایت جوجه‌کشــی 
شرکت‌تعاونی به عنوان  قلب تپنده یک 
مزرعه شترمرغ اســت  که با استفاده 
از دســتگاه‌ها و تجهیزات روز دنیا در 

حال فعالیت بوده و توانسته‌ایم یکی از 
سایت‌های روز دنیا را ایجاد کنیم.

شــرکت‌تعاونی  هیئت‌مدیره  رئیس 
زاگرس شــترمرغ ملایر به روند کاری 
واحد تولیدی اشــاره کــرد و گفت: با 
تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل و کارکنان 
مجموعه، هر روز شــاهد پیشرفت کار 
بودیم ولی  با شــیوع  بیماری کرونا با 

مشکلاتی مواجه شدیم.
با  و  کرونا  بحــران  در  افــزود:  وی 
خود  توانستیم  صورت‌گرفته  تلاش‌های 
را با شرایط وفق داده و در آن بازه زمانی 
زمینه اشتغال 13 نفر به صورت مستقیم 

و 70 نفر غیرمستقیم را فراهم کردیم.
نهاده‌های  قیمت  آزادسازی  رضایی، 
کار  روند  بــر  توقفی  نقطــه  را  دامی 
از دوران  بعد  و گفت:  دانست  مجموعه 
شدن  آزاد  با  متأســفانه  کرونا  شیوع 
قیمت نهاده‌هــای دامی، یکباره قیمت 
نهاده‌ها چندبرابر شد و شرایط سختی 

برای کار پیش آورد.
وی افــزود: باتوجه‌بــه ایــن امر و 
مشــکلات پیش‌آمده هــر چه تلاش 
می‌کردیم که درآمد با هزینه یکســان 

شود، شــرایط پیش نرفت و مجبور به 
کاهش نیرو شدیم.

شــرکت‌تعاونی  هیئت‌مدیره  رئیس 
کرد:  بیــان  ملایر  زاگرس شــترمرغ 
تاکنون نیز ســختیها را تحمل کرده و 
با جسارت ســعی بر پابرجا نگه‌داشتن 
شرایط را داشــتیم؛ اما اکنون وضعیت 

شرایط  و  نیســت  مطلوب  اصلًا  کاری 
بسیار سخت شده است.

وی گفت: مجموعه پرورش شتر مرغ 
زاگرس ملایر که در این سال‌ها توانسته 
بود جایگاه خوبی در بحث تولید داشته 
سال‌های  در  توانســتیم  حتی  و  باشد 
گذشــته  عنوان تعاونی برتر استان و 
کشور را کسب کنیم  اما اکنون به جایی 
رســیدیم که امکان ادامه فعالیت از ما 

سلب شده است. 
شــرایط  باتوجه‌به  افــزود:  رضایی 
اقتصــادی و قیمــت نهاده‌های دامی 
از پرواربندهای زیرمجموعه ما  بسیاری 
چه صنعتی و چه سنتی خطر نمی‌کنند 
وارد این کار شوند و از نظر نقدینگی کم 
آورده‌اند و این مسئله شرایط را برای ما 

هم سخت کرده است.
وی با بیان اینکه اکنون سوله مولدین 
 90 حداقل  ماهانه  مجموعه  شــترمرغ 
میلیــون تومان هزینه خــوراک دارد 
تصریح کرد: تأمین منابع مالی مجموعه 
سخت شده است و نیازمند حمایت‌های 

ویژه مسئولین هستیم.
شــرکت‌تعاونی  هیئت‌مدیره  رئیس 
زاگرس شــترمرغ ملایــر تأکید کرد: 
هستیم  مجبور  فعلی  شرایط  باتوجه‌به 
یــا از خوراک مولدین کــم کنیم و یا 
شترمرغ‌های  کشــتار  به  ناچار  اینکه 

مولد می‌شویم.
نکته  ایــن  بیان  کــرد:  تأکید  وی 
ضروری اســت که یک شترمرغ برای 
این که به یک مولد اســتاندارد تبدیل 
شود به چهار تا پنج ســال زمان نیاز 
دارد تــا بازدهی مطلــوب را بدهد و 
کشتار یک مولد به معنی نابودی چهار 

سال زحمت و هزینه است.
رضایی بیان کرد: ما حتی نمی‌توانیم 

کار را متوقــف کنیم چرا که این کار به 
که  است  مولدینی  دست‌دادن  از  معنی 
در این سال‌ها زحمت آن را کشیده‌ایم 
و اگر یک ســال کار را متوقف کنیم به 

یکباره پنج سال عقب می‌افتیم.
وی افزود: اگر بخواهیم کار را متوقف 
هستیم  مولدها  کشتار  به  مجبور  کنیم 
و این بدین معنی اســت که ثمره تلاش 
تمامی این ســال‌ها را با دست خودمان 

از بین می‌بریم.
شــرکت‌تعاونی  هیئت‌مدیره  رئیس 
زاگرس شــترمرغ ملایــر تأکید کرد: 
باتوجــه به قیمت بــالای نهاده‌ها این 
با  طیور  و  دام  فعــالان  اکثــر  روزها 
مشــکلات اینچنینی روبه‌رو هستند و 
برخی به آخر خط رسیدند و دراین‌بین 
گزاف  قیمت‌هــای  ایجاد  بــا  دلالان 

مشکل‌آفرین شده‌اند.
وی گفت: ما نیاز به نقدینگی و سرمایه 
در گردش داریم تا بتوانیم مســتقیم از 
بازار و بندر اقدام بــه خریداری نهاده 

کنیم تا شرایط کاری را پیش ببریم.

رضایی با اشاره به پیگیری‌های متعدد 
برای دریافت تســهیلات و سرمایه در 
گردش در شهرســتان و استان تأکید 
از  مصوبه‌ای  توانســتیم  حتی  ما  کرد: 
سفر ریاست‌جمهوری دریافت کنیم؛ اما 

شرایط آن دشوار است.

تســهیلات  به  نیاز  ما  افــزود:  وی 
بلندمدت با درصد ســود پایین داریم 
و تســهیلات یک‌ســاله و کوتاه‌مدت 
و با ســود 18 درصد بیشــتر برای ما 

مشکل‌آفرین است.
شرکت‌تعاونی  هیئت‌مدیره  رئیس 
گفت:  ملایــر  شــترمرغ  زاگــرس 
کشــاورزی  جهــاد  مســئولان  از 
درخواست  اســتان  و  شهرســتان 

داریم. را  لازم  حمایت‌های 
وی گفت: ما زمانی دو فروشگاه فروش 
گوشت و محصولات شتر مرغ را داشتیم 
تولید  خانگی  در مشاغل  زیادی  و عده 
و حتی  پوکه  طراحی  داستر،  و  گردگیر 
و  کمربند  جمله  از  وسائل چرمی  تولید 

جاکارتی برای ما کار می‌کردند.
رضایی تأکید کرد: اگر مشــکلات ما 
موردنظر  تسهیلات  بتوانیم  و  شود  حل 
را دریافت کنیم و نقدینگی تزریق شود 
نفر اشــتغال‌زایی مستقیم  حداقل 30 

می‌توانیم ایجاد کنیم.
این روزها حمایت  بدون شــک در 
که  موفق  تولیدکننــدگان  و  تولید  از 
متعدد  بحران‌هــای  در  توانســته‌اند 
نسخه  دهند  نشــان  به‌خوبی  را  خود 
اوضاع  بهبــود  بــرای  قدرتمنــدی 

است. کنونی  اقتصادی 
و  دولت  سیاســت‌های  باتوجه‌بــه 
بخصوص در بخــش وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی کمک بــه مجموعه 
بر اشتغال‌زایی  شــترمرغ ملایر علاوه 
را  اقتصادی شهرستان  می‌تواند شرایط 

بیش‌ازپیش رونق بخشد.

حمایت مسئولین رونق‌بخش چرخ اقتصادی واحدهای تولیدی است
واحد تولیدی شترمرغ زاگرس ملایر پس از کسب عنوان واحد نمونه کشوری در آستانه تعطیلی قرار دارد
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